
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

  

FFIINNAANNŠŠUU  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..33  

Talsos  

2021. gada 18.martā 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Sandra Pētersone – komitejas priekšsēdētāja  

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 11 Finanšu komitejas locekļi:  

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters (no plkst.15.08 -15.11 nav redzams videotiešsaistē) 

Inga Gluzda  

Normunds Krūze 

Sandra Pētersone  

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš  

Ilva Norenberga  

Dainis Karols  

Gerda Zeberiņa (pievienojas plkst.13.04, no plkst. 14.24-14.30 nav redzama videotiešsaistē) 

Lauris Pīlēģis 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Tabita Kalniņa 

Oļegs Solovjovs 

Kalvis Kalniņš 

Daiga Feldmane 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 



 

 

 

 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora  vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Ekonomikas 

daļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas vadītāja pienākumu 

izpildītājs 

Ainārs Korulis – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 

Eva Zolneroviča – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas Personāla daļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aiva Dimante – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja 

Jolanta Didžus – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Lauris Laicāns – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas vadītājs 

Anda Felša – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļas teritorijas plānotāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Būvvaldes vadītājs 

Inga Romaško – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas vadītāja 

Inita Fedko –Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Dana Felkere-Bērziņa –Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

mārketinga speciāliste 

Solvita Zemīte – Talsu novada pašvaldības Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļas vadītāja 

Iveta Bruzgule – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juriste 

Ramona Riekstniece – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā 

īpašuma nodokļa daļas vadītāja 

Ilze Freija – Talsu novada pašvaldības Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma 

nodokļa daļas nodokļa administratore 

Ina Jurkeviča – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras daļas 

speciāliste kultūras jautājumos 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Vija Nagle – Talsu Galvenās bibliotēkas direktore 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Ģirts Kalnbirze – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Andris Grīnbergs – Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvalžu 

vadītājs 

Andis Āboliņš – Stendes pilsētas un Lībagu, Strazdes un Virbu pagastu pārvalžu vadītājs 



 

 

 

 

Ivars Maķevics – Strazdes pagasta pārvaldes Komunālās daļas speciālists 

Marika Grohjacka – Vandzenes un Laidzes pagastu pārvalžu vadītāja 

Jana Robalde – Valdgales pagasta pārvaldes vadītāja 

Madara Štrausa –  Virbu sākumskolas vadītāja 

Ilze Kārklevalka – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

 

S.Pētersone  informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.
1 

un 39.
2 

punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto 

datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

Sēdes vadītājs S.Pētersone  iepazīstina ar darba kārtību. 

 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

Atklāti balsojot („par” - 10, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība:   

1. Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” nolikumu. 

2. Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu.  

3. Par atļauju Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt dāvinājumu.  

4. Par atļauju Talsu novada muzejam pieņemt ziedojumu. 

5. Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu 

atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju.  

6. Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu. 

7. Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem”. 

8. Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā. 

9. Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”. 

10. Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu 

projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu. 

11. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  15. novembra noteikumos Nr.5  

“Publisko iepirkumu  organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā”. 

12. Par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR AQ-

29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, pārdošanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā,  nodošanu 

atsavināšanai. 

14. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

16. Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašumam Nr. 7, 

“Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā. 



 

 

 

 

17. Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā Nr.545 “Par 

valsts amatpersonām”. 

18. Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā. 

19. Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma 

apstiprināšanu. 

20. Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

kopsavilkumā. 

 

 

 

1. 

Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa “Radi Talsu novadam!” nolikumu  

S.Pētersone, I.Fedko, I.Norenberga, I.Gluzda, L.Pīlēģis, E.Demiters, D.Karols, A.Spēks 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada pašvaldības 2021. gada 

konkursa „Radi Talsu novadam!” nolikumu. 

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots konkursa “Radi Talsu novadam!” 

nolikums. Nolikumā ir veiktas izmaiņas 3.1. punktā, kas paredz pretendentu pieteikšanas 

laiku – tas ir noteikts līdz 26. jūlijam. Pats vērtēšanas process ir paredzēts sākt augustā. Ar 

pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem ir saskaņots izbraukumu grafiks, kas ir pievienots 

pielikumā. Nolikumā ir iekļauta vērtēšanas komisija – tā ir piecu cilvēku sastāvā. Ja parasti 

nolikumā ir paredzamais konkursa noslēguma sarīkojuma datumu, šajā brīdī tas nav ielikts, 

ņemot vērā, ka nav arī zināma, kāda būs epidemioloģiskā situācija. Iespējams, ka tas varēs 

notikt 8. oktobrī, kā tas ir paredzēts kultūras pasākumu plānā. 

I.Norenberga jautā, vai netika apspriesta iespēja šo pasākumu šogad atcelt? Kā 

argumentus min –  epidemioloģisko situāciju valstī un novadu reformu. Norāda, ka lēmuma 

projektā nav paredzēts pieteikt arī pretendentus no Dundagas, Rojas un Mērsraga novadiem. 

I.Fedko atbild, ka šis jautājums tika izrunāts ar Talsu novada pašvaldības un domes 

vadību. Min, ka tā kā ir paredzēts, ka pēc reģionālās reformas līdz gada beigām novads 

darbosies tādā kā pārejas režīmā un nav uzreiz paredzēts atcelt vai apvienot noteiktus 

pasākumus, tad šī nostāja bija, ka tomēr šajā gadā rīkojam vēl mūsu šī brīža novadu teritorijas 

apmērā un nākamajā gadā, jau ir pilnīgi cita veida konkursa pasākums. Ja epidemioloģiskās 

situācija būs tāda, ka nav iespējams veikt vērtēšanas procesu, tad konkurss netiks rīkots. 

Plkst.13.04 G.Zeberiņa pievienojas tiešsaistei. 

I.Gluzda piekrīt I.Norenbergai, ka, ja nevaram aptvert visu plašo novadu, tad šajā gadā 

konkurss būtu izlaižams. Min, ka ir jāņem vērā arī ārkārtējā situācija. 

Informē, ka neatbalstīs sagatavoto lēmuma projektu. 

L.Pīlēģis arī pauž atbalstu I.Norenbergas un I.Gluzdas paustajam, ka šoreiz šo 

pasākumu vajadzētu neorganizēt. 

E.Demiters jautā, vai ir informācija par to, ka arī pievienojamos novados ir līdzīgi 

pasākumi? 

I.Fedko atbild, ka viņa nav aprunājusies. 

E.Demiters aicina turpināt vēl šogad tās tradīcijas, kas mums ir bijušas.  



 

 

 

 

D.Karols pauž uzskatu, ka Talsu novadam tas ir tradicionāls pasākums, ka arī kolēģi 

redzēs, kā tas notiek un aktīvi piedalīsies jau nākošās konkursa kārtās. 

Notiek diskusija. 

A.Spēks rosina I.Fedko līdz domes sēdei pārrunāt situāciju ar tām pašvaldībām, kuras 

pievienojās vēlēšanās pie Talsu novada. Pauž uzskatu, ka pasākumu nevajag pārtraukt, ka tas 

ir jāturpina. 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone apņemas līdz dome sēdei noskaidrot, vai tiek rīkoti šāda veida, vai arī kādi 

citi pasākumi, kas saturā ir līdzīgi šim pasākumam citos novados, kas pievienojās. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga pauž viedokli, ka šogad izlaižam, nerīkojam nemaz, ja konkurss tiek 

rīkots, tad paredzēt to jau visa lielā, apvienotā novada teritorijā. Lūdz līdz domes sēdei apzināt  

kādi pasākumi notiek arī pārējos novados. 

L.Pīlēģis arī rosina apzināt apvienojamo pagastu viedokļus šajā jautājumā. 

I.Fedko apliecina, ka informāciju sagatavos. Jautā deputātiem vai viņi piekrīt, ka 

informācija tiks izsūtīta e-pastā? 

Deputātiem iebildumu nav. 

Notiek diskusija. 

 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – 3, „atturas” –  nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu  

S.Pētersone, I.Fedko 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu svītru koda un Talsu saulītes 

izmantošanas nolikumu. 

 

I.Fedko ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots Talsu svītru koda un Talsu saulītes 

izmantošanas nolikums. Pagājušā gada nogalē Talsu svītru kodam un Talsu saulītei ir 

pagarināts patents. Šī virzības maiņa Talsu pilsētas komunikācijā ir paredzēta vēl vairāk 

atsaucoties un izmantojot Talsu svītru kodu un nodrošināt šo failu brīvu lejupielādējamību un 

pieejamību ikvienam iedzīvotājam. Nolikumā ir atrunāti Talsu svītru koda un Talsu Saulītes 

lietošanas nosacījumi. Lai šis nolikums atteiktos tieši uz Talsu svītru kodu un Talsu saulīti ir 

paredzēts veikt arī izmaiņas esošajos noteikumos, izslēdzot Talsu svītru koda un Talsu 

saulītes vārdu, kā arī svītrojot esošā nolikumā 2., 3. un 4. punktu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11, „pret” –  nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 



 

 

 

 

 

3. 

Par atļauju Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt dāvinājumu  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, N.Tropiņš, D.Karols, V.Nagle, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atļautu Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt 

dāvinājumā no Latvijas Nacionālās bibliotēkas, izdevumu 429 eksemplārus par kopējo 

summu 2194,63 EUR. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Talsu Galvenās bibliotēkas iesniegums 

ar lūgumu atļaut pieņemt dāvinājumu no Latvijas Nacionālās bibliotēkas. Dāvinājumā tiek 

pieņemti 429 eksemplāri grāmatas, par kopējo summu 2194,63 EUR. 

 

N.Tropiņš norāda, ka ne no iesniegumu, ne no lēmuma projekta, nav skaidrs, kas tie ir 

par izdevumiem. 

I.Lagzdiņa pauž pieņēmumu, ka tās ir grāmatas. 

D.Karols apstiprina, ka tās ir grāmatas. Norāda, ka katru gadu tiek pieņemts šāds 

lēmums. 

S.Pētersone jautā N.Tropiņam, vai šī informācija ir būtiska lēmumu pieņemšanai? 

N.Tropiņš atbild, ka nē. Lūdz, citreiz, sagatavot precīzāk. 

V.Nagle arī apstiprina, ka tās ir grāmatas. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

S.Pētersone aicina balsot par Finanšu komitejas lēmumu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.1 “Par atļauju Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt dāvinājumu”. Lēmums 

pievienots protokola oriģinālam. 

 

4. 

 Par atļauju Talsu novada muzejam pieņemt ziedojumu  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atļautu Talsu novada muzejam pieņemt ziedojumu no 

AS “SEB banka” Talsu filiāles  250,00 EUR, grāmatu plaukta iegādei. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada muzeja direktors ir vērsies Talsu 

novada pašvaldībā ar iesniegumu, lūdzot pieņemt ziedojumu no AS “SEB banka” Talsu 

filiāles, vēlme ir saņemt naudu 250,00 EUR apmērā, lai iegādātos grāmatu plauktu. 

 

S.Pētersone aicina balsot par Finanšu komitejas lēmumu.  

 



 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 11, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.2 “Par atļauju Talsu novada muzejam pieņemt ziedojumu”. Lēmums pievienots 

protokola oriģinālam. 

 

 

5. 

 Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu 

atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, L.Pīlēģis, A.Astrātovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju locekļu atalgojumu apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada 

vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja iesniegums ar lūgumu izskatīt jautājumu par Talsu novada 

vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atalgojuma apmēru un ēdināšanas 

izdevumu kompensāciju. Kopējais Talsu novada vēlēšanu komisijas budžets, apstiprinot 

budžetu, ir pieņemts 85 500,00 EUR apmērā, lielāko daļu no šī finansēja veido atlīdzība Talsu 

novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem. Finansējums vēl ir 

paredzēts, ar vēlēšanu komisijas darbību saistīto pakalpojumu nodrošināšanai, kā piemēram, 

vēlēšanu biļetenu drukāšanai, ēdināšanas pakalpojumiem, lai iegādātos kancelejas biroja 

preces, inventāru, lai segtu degvielas izdevumus. 

 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs jautā par 4.punktu [4.Atļaut Talsu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētājam slēgt līgumus ar citu amatu veicējiem par līgumcenu Talsu novada domes 

vēlēšanu sagatavošanai un sarīkošanai], vai Vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam slēdzot 

līgumus ir saistoši Talsu novada domes noteikumi Nr.5 “Publisko iepirkumu organizēšanas 

kārtība”. Aicina atbildi sagatavot uz domes sēdi. 

S.Pētersone atbild, ka atbildi noteikti var sagatavot. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

6. 

 Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, I.Norenberga, I.Kārklevalka, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 1385,53 EUR “Sabiles aprūpes 

biedrībai Kalme” kā sociālo pakalpojumu sniedzējam, kam noslēgts līgums ar pašvaldību par 

pakalpojuma sniegšanu, piemaksu segšanai paaugstināta riska apstākļos aprūpē iesaistītajam 



 

 

 

 

personālam par inficēto klientu un šo klientu kontaktpersonu aprūpi līdz 50 procentiem no 

mēnešalgas par laika periodu no 2021. gada 1. februāra līdz 2021. gada 28.februārim.   

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā saņemts Sabiles 

aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegums ar lūgumu pašvaldībai piešķirt finansējumu 

darbiniekiem, kas 2021. gada februārī ir veikuši papildu pienākumus saistībā ar Covid - 19 

infekcijas izplatību šajā sociālās aprūpes iestādē. Iesniegums rakstīts pamatojoties uz “Covid-

19 infekcijas izplatības pārvaldes likuma” 47.pantu. Pamatojoties uz šī likuma pantu 

Labklājības ministrija ir izdevusi vadlīnijas, vadoties pēc kurām ir notikušas konsultācijas ar 

Labklājības ministriju, Latvijas Pašvaldību savienību. Ir  pieprasīti no biedrības “Kalmes” 

papildu dokumenti, lai noskaidrotu vai tā atbilst visām šīm likumā un vadlīnijās 

nospraustajām prasībām. Ir konstatēts, ka 2021. gada februārī šajā sociālās aprūpes biedrībā 

atradās 8 klienti, ar kuriem Talsu novada pašvaldība un Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” ir 

noslēguši šo sociālās aprūpes līgumu, divi no šiem klientiem ir Rīgas pilsētas klienti. 

Vadlīnijas nosaka to, ka šīs divas institūcijas sedz piemaksu šiem Covid-19 sasirgušo pacientu 

aprūpē iesaistītajiem darbiniekiem 50 % apmērā. Ja, šī proporcija ir astoņi pret divi, tad Talsu 

novada pašvaldībai ir jāsedz 80% no Covid-19 piemaksām, kas kopumā ir 1 385,53 EUR. 

Savukārt pusi no šīs summas jeb 25 % sedz Labklājības ministrija, kopumā uz pašvaldības 

budžetu, paliks puse no šīs summas. Labklājības ministrijā ir iesniegts šīs summas 

pieprasījums ieskaitīšanai Talsu novada pašvaldības budžetā. Lēmuma projekts ir sagatavots 

par pilnu Talsu novada pašvaldībai piekrītošo summu tad, kad šo otru pusi atskaitīs atpakaļ, tā 

paliks Talsu novada pašvaldības budžetā.  

 

I.Norenberga jautā, vai tas nozīmē, ja mēs pieņemam šādu lēmumu, ka arī citu sociālo 

pakalpojumu sniedzēji, ar kuriem pašvaldība ir noslēgusi līgumu, varētu pretendēt uz 

līdzvērtīgu atbalstu? 

I.Lagziņa atbild, ka – jā, to nosaka šis likums un vadlīnijas.  

I.Norenberga jautā, par pārējām sociālo pakalpojumu sniedzējām biedrībām vai 

nodibinājumiem, ar ko pašvaldība noslēgusi līgumu, kas arī varētu pretendēt uz līdzvērtīgu 

atbalstu no pašvaldības? 

I.Kārklevalka atbild, ka šobrīd viena persona ir biedrības "Latvijas Sarkanais Krusts" 

Sociālās aprūpes centrā "Stūrīši" ievietota, un vēl viena persona ir ievietota Sociālās aprūpes 

centrā "Krustceles". Šobrīd šādu jautājumu no šīm institūcijām nav bijis. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda norāda, ka pansionāta "Lauciene" darbiniekiem tiek apgalvots, ka viņi 

piemaksas nevar saņemt, jo tādā gadījumā šī nauda ir jāņem no tās naudiņas, ko maksā paši 

pansionāta "Lauciene"  iemītnieki.  

S.Pētersone vērš uzmanību, ka šie noteikumi pasaka konkrētas personas, kurām var 

maksāt 50% piemaksu. Bet jebkurā gadījumā iestādes vadītāja pārziņā ir saprast, kam tad šīs 

piemaksas būtu vajadzīgas, un tad risināt tālāk šo jautājumu par finansējumu. 

I.Gluzda lūdz, tūlītēji, reaģēt uz notiekošo, izdarīt attiecīgos secinājumus un novērst 

nepareizo informāciju, kas tiek darbiniekiem izplatīta. 

S.Pētersone norāda, ka izpilddirektore noteikti sazināsies ar iestādes vadītāju. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 



 

 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 11, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

7. 

 Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem”  

S.Pētersone, I.Lagzdiņa, L.Pīlēģis, A.Āboliņš, I.Maķevics, E.Demiters, I.Norenberga 

 

 

 Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu Strazdes pagasta pārvaldei 

1452,00 EUR, tai skaitā PVN, ēkas “Spirta dedzinātava”, Strazdē, Strazdes pag., Talsu nov. 

(kadastra apzīmējums 88860030133001) būvniecības dokumentācijas izstrādei, finansējumu 

paredzot no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”. 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā saņemts Strazdes 

pagasta pārvaldes iesniegums ar lūgumu piešķirt finansējumu 1 452,00 EUR ēkai “Spirta 

dedzinātava”, Strazdē, ēkai ir izveidojusies ārkārtas situācija. Sasnigušais sniegs ir ielauzis 

jumtu, tas ir bojāts, nepieciešams jumta remonts. Ir nepieciešama būvniecības dokumentācijas 

izstrāde, un šādai vajadzībai pārvaldei finansējums nav.   

 

L.Pīlēģis jautā, kas līdz šim notika šajā ēkā un, kas ir plānots pēc tam, kad tiks veikti 

šie remonta darbi?  

A.Āboliņš atbild, ka nākotnē ir paredzēts, ka šī ēka tiek saglabāta kā tūrisma objekts. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, cik aptuveni varētu izmaksāt būvdarbi? 

A.Āboliņš atbild, ka aptuvenā summa varētu būt 10 000,00 EUR. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi.  

 

 

8. 

  Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā  

S.Pētersone, J.Horste, L.Pīlēģis, I.Kārklevalka, I.Norenberga, D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus “Par 

maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu novadā”.  

 

J.Horste ziņo par lēmuma projektu. 2021. gada 1. janvārī stājās spēkā Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma grozījumi. Ar šī likuma grozījumiem mainīta 

sociālās palīdzības pakalpojumu piešķiršanas sistēma un noteikts maksimālā ienākumu 



 

 

 

 

sliekšņa apmērs pirmajai vai vienīgajai un pārējām personām mājsaimniecībā, kādu 

pašvaldības ir tiesīgas noteikt. 2021. gada 28. janvārī Talsu novada dome pieņēma lēmumu 

Nr. 14, ar kuru apstiprināja saistošos noteikumus Nr. 1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas 

ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu novadā”. Atbilstoši 

likuma “Par pašvaldībām” 45. panta otrajai daļai, saistošie noteikumi tika nosūtīti Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai izskatīšanai un atzinuma sniegšanai. 2021. 

gada 26. februārī ir saņemti Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas iebildumi. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto ir izstrādāti jauni saistošie noteikumi “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā” saskaņā ar normatīvo aktu izmaiņām. Ar šo 

noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudēs Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa 

saistošie noteikumi Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas statusa noteikšanu Talsu novadā". 

 

L.Pīlēģis jautā, vai ir zināmas aplēses, kāda ietekme būs uz budžetu? 

I.Kārklevalka atbild, ka tieši konkrētus ciparus nosaukt nevar, bet ietekme saistībā būs 

būtiska ar to, ka palielināsies iedzīvotāju skaits, kuriem būs tiesības noteikt maznodrošināto 

statusu, līdz ar to viņi saņems sociālo palīdzību – pabalstus, kas ir noteikti normatīvajos aktos, 

kā arī sociālos pakalpojumus, kas ir noteikts, ka maznodrošinātām personām tiek apmaksāti 

no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

L.Pīlēģis jautā, vai nevaram nonākt tādā situācijā, ka vienkārši šis slogs budžetam ir 

summā nepanesams?  Vai tādi riski ir apsvērti? Ņemot vērā to, ka mēs apvienosimies ar vēl 

plašāku teritoriju, vai nebūs tā, ka mums beigās jāatsakās no kaut kādiem atbalstiem, kas 

šobrīd darbojas novadā? 

I.Kārklevalka atbild, ka šobrīd esošie pabalsti ir vērtēti, lai cilvēkiem nodrošinātu 

pamatvajadzības. Min, ka tad, kad palielināsies iedzīvotāju skaits, varbūt gada beigās redzēt 

to pieaugumu, tad noteikti nāks uz domi ar ierosinājumiem un stāstīs par situāciju, kāda ir pēc 

šīm izmaiņām. 

I.Norenberga saklausot, ka ietekme uz budžetu būs būtiska, jautā, vai ir padomāts par 

to, ka, iespējams, ir jāpārvērtē pašvaldības brīvprātīgās iniciatīvas? 

S.Pētersone atbild, ka šobrīd – nē. 

I.Norenberga jautā, kāpēc? 

A.Astrātovs piekrīt S.Pētersonei, ka šobrīd, tas nebūtu jādara. Norāda, ka, pirmkārt, ir 

jāskatās izpildes šī gada budžetam, otrkārt, šī gada budžets ir apstiprināts lielāks nekā ir 

pagājušā gada Sociālā dienesta budžeta izpilde. Min, ka sastādot budžetu, tika daļēji ņemts 

vērā, ka šāds pieaugums būs. Norāda, ka visprecīzāk to varēs spriest pēc šī gada izpildēm, 

visticamāk, uz pusgadu, vai ir jāpārvērtē brīvprātīgās iniciatīvas, vai ir jāmeklē papildu 

līdzekļi ārpus sociālā budžeta šo sociālo vajadzību segšanai, tur būs dažādas opcijas. 

D.Karols pauž viedokli, ka arī viņš neredz pamatojumu uz doto brīdi pārskatīt 

brīvprātīgās iniciatīvas, ko sniedz Talsu novada pašvaldība. 

L.Pīlēģis jautā, par cik lielāks budžets ir apstiprināts, nekā bija iepriekšējā gada 

izpilde? 

Notiek diskusija. 

S.Pētersone atbild, ka šī informācija tiks sagatavota un nosūtīta. 

I.Gluzda pauž bažas par to, ka kārtējo reizi Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrija ir saskatījusi, ka kaut kas nav bijis korekti, un ir atgriezusi [saistošos noteikumus] 



 

 

 

 

atpakaļ. 

Informē, ka balsojumā “atturēsies”.  

D.Karols pauž atbalstu saistošajiem noteikumiem. 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10 „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

9. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli” 

S.Pētersone, A.Dimante, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu biedrībai “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus 

M””, līdzfinansējumu projekta “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli” īstenošanai  1073,27 

EUR apmērā no pašvaldības 2021.gada budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai. 

  

A.Dimante ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldībā saņemts biedrības 

“Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M”” iesniegums ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu 

projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”. Projekts iesniegts un apstiprināts ELFLA 

Latvijas lauku attīstības programmā. Projekta ietvaros biedrība plāno iegādāties divu zirgu 

pārvadājamo piekabi. Izvērtējot biedrības “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M”” iesniegto 

dokumentāciju, konstatēts, ka tā pilnībā atbilst projektu līdzfinansēšanas kārtībai. Ņemot vērā, 

ka šajā plānošanas periodā biedrība līdzfinansējumu prasa pirmo reizi, tas piešķirams 100% 

apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma –  1073,27 EUR apmērā. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

10. 

 Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu 

samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu  

S.Pētersone, J.Didžus, I.Gluzda, A.Astrātovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts par grozījuma veikšanu Talsu novada domes 29.12.2020. 

lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās 

infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai””. 



 

 

 

 

J.Didžus ziņo par lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”. 

11.01.2021. Talsu novada pašvaldība Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas sistēmā 

ierosināja līguma grozījumus, pamatojoties uz 29.12.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr. 

581. Ierosinātajos līguma grozījumos, kopējās būvuzraudzības izmaksas 100 % paredzētas kā 

attiecināmās izmaksas. Talsu novada pašvaldības ierosināto līguma grozījumu izskatīšanas 

laikā, CFLA neapstiprināja būvuzraudzības izmaksas kā 100% attiecināmas izmaksas un 

veica būvuzraudzības izmaksu pārrēķinu, sadalot būvuzraudzības izmaksas – attiecināmās un 

neattiecināmās izmaksās. Veicot pārrēķinu, mainījās projekta attiecināmo izmaksu kopsumma 

un neattiecināmo izmaksu kopsumma. Lai nezaudētu projekta attiecināmo izmaksu kopējo 

apmēru, tajā skaitā ERAF un valsts atbalsta likmi, CFLA ierosināja nemainīt projekta 

attiecināmo izmaksu summu un palielināt projekta neparedzēto izdevumu summu par 1 

938,42 EUR. Sadalot būvuzraudzības izmaksas, un palielinot projekta neparedzētos 

izdevumus summu 1 938,42 EUR, pārceļot uz neattiecināmajām izmaksām, kuras kopā 

sastāda 281 328,96 EUR. Veicot izmaksu summu precizēšanu, projekta kopējās izmaksas, 

salīdzinot ar 29.12.2020. Talsu novada domes lēmumu Nr. 581, pieaug par 1 938,42 EUR. 

Kopējās projekta izmaksas pēc summu precizēšanas 2 524 760,26 EUR - ERAF finansējums 

1 459 419,33 EUR, valsts budžeta dotācija 64 386,15 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 719 

625,82 EUR, neattiecināmās izmaksas 281 328,96 EUR. 

 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka balsos “pret”.  

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10 „pret” - 1, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

11. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  15. novembra noteikumos Nr.5  

“Publisko iepirkumu  organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā”  

S.Pētersone, D.Pētersons, L.Pīlēģis, J.Horste, I.Krēķe, A.Astrātovs, S.Zemīte 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izdarītu grozījumus Talsu novada domes 2018. gada 

15. novembra noteikumos Nr. 5 “Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada 

pašvaldībā”.  

 

D.Pētersons  ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 

publisko iepirkumu organizēšanas kārtībā Talsu novada pašvaldībā. Šie grozījumi ir 

nepieciešami, lai skaidri definētu atbildīgo darbinieku rīcību attiecībā uz iepērkamajiem 

pakalpojumiem vai precēm par summu, kas pārsniedz 5 000,00 EUR robežu, kā arī, lai tas 

kļūtu pārskatāmāks un tiktu ieviesti vienoti principi normatīvajos aktos neregulēto iepirkumu 

organizēšanā un procesa dokumentēšanā. Ir izveidota jauna 10.nodaļa, kurā ir noteikti 

nosacījumi Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrībām iepirkumu veikšanai.  



 

 

 

 

2.12.1. apakšpunktā tiek definēts jauns jēdziens, kā Mazā cenu aptauja, kura ir 

piemērojama par preču, pakalpojumu, būvdarbu iegādi no 100,00 EUR līdz 4 999, 99 EUR 

bez PVN. 2.14 punktā tiek definēts jēdziens pašvaldības kapitālsabiedrība. Šo noteikumu 

izpratnē tā ir kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāldaļas pieder pašvaldībai un pašvaldībai ir 

tieša, izšķiroša ietekme. 48. punktā ir ieviests četru acu princips attiecībā uz Publisko 

iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā rīkoto iepirkuma līguma projekta izstrādi, lai nodrošinātu, 

ka līguma projekts būtu saskaņots pirms iepirkuma izsludināšanas, nevis pirms līguma 

noslēgšanas. Ir izveidota jauna 10. nodaļa, kurā ir definēti Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību nosacījumi iepirkumu veikšanai. Šie noteikumi ir pārrunāti un saskaņoti gan 

ar SIA “Talsu namsaimnieks”, gan ar SIA “Talsu ūdens” un nekādi iebildumi nav bijuši. 

 

G.Zeberiņa no plkst.14.24-14.30 nav redzama videotiešsaistē. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis jautā, par lēmuma projekta 1.5. punktā minēto – “1.5 papildināt Noteikumu 

39. punktu ar vārdiem “Cenu aptaujas””.  Jautā, kā šis punkts izklausīsies jaunajā redakcijā? 

J.Horste nolasa jauno redakciju – informāciju par plānoto cenu aptaujas līgumu 

atbildīgais darbinieks nosūta iepirkumu speciālistam publicēšanai Talsu novada tīmekļvietnē. 

Notiek diskusija. 

A.Astrātovs pauž saprasto no D.Pētersona teiktā par mazo cenu aptauju, ka anketā 

varēs fiksēt ekrānšāviņus, izdrukas no interneta veikala. Iebilst, ka dotajā brīdi 39.
1 

punkts 

[Mazās cenu aptaujas atbildīgais darbinieks apkopo informāciju vismaz no trim 

komersantiem izmantojot e-pastu nosūtot uzaicinājumu piedalīties Mazā cenu aptaujā par 

precēm, pakalpojumiem un būvdarbiem no 100,00 EUR līdz 4 999,99 EUR bez PVN pēc 

paraugformas (pielikums Nr.4.), saglabājot izsūtītās vēstules (t.sk. e-pasta vēstules) un 

saņemtos piedāvājumus;”]  un arī pati aptauja paredz, ka fiksēt var tikai elektronisko e-pasta 

saraksti ar pasūtītāju un arī pielikuma Nr.4 sagatave paredz, ka ir tikai elektroniski uz 

pasūtītāja norādīto elektroniskā pasta adresi saņemtie piedāvājumi. Nav paredzēta iespēja par 

ekrānšāviņa, izdrukas, vai interneta veikala formāta pievienošanu. 

J.Horste piekrīt A.Astrātova iebildumam. Informē, ka precizēs punktu, papildinot to ar 

citām iespējām veikt šo mazo cenu aptauju.  

A.Astrātovs papildina, ka atbilstoši ziņojumam, būtu jāprecizē arī ceturtais pielikums.  

Notiek diskusija. 

D.Pētersons apstiprina, ka tas ir nepieciešams. 

L.Pīlēģis rosina attiecībā uz kapitālsabiedrībām par mazcenu iepirkumiem, padomāt 

par to, ka visus šos dokumentus kapitālsabiedrības arī uzliek uz kāda servera, lai atbildīgie 

darbinieki jebkurā brīdī var tikt klāt. Tās, kas ir publiski tīmekļvietnē nopublicēts, tur skaidrs, 

bet iet runa par šīm mazajām cenu aptaujām. 

S.Zemīte atbild, ka tad, kad kapitālsabiedrības pilnveidos savus noteikumus, tad varētu 

to ņemt vērā un skatīties šo dokumentu obligātu izvietošanu un piekļuves tiesības. 

S.Pētersone pauž saprasto, ka šobrīd ir divi papildinājumi – viens, kas attiecas uz 

mazajām cenu aptaujām, un otrs saistībā ar kapitālsabiedrībām. Jautā, vai šos jautājumus 

noformulējam un priekšlikumus ņemam vērā, sagatavojot grozījumus līdz domes sēdei? 

A.Astrātovs piekrīt, ka uz domes sēdi. 

L.Pīlēģim iebildumu nav. 



 

 

 

 

S.Zemīte precizē, vai tiešām ir vēlme redzēt to vispārīgos nosacījumos, jo 

kapitālsabiedrības jau savus procesus nosaka ar savām kārtībām. Pauž šaubas, vai tas viņām 

būtu obligāti nosakāms, to ierakstot kā pamata postulātu. Rosina uzraugot kapitālsabiedrības 

darbību, skatīties, ka šī caurskatāmība ir atrunāta viņu iekšējos noteikumos. 

L.Pīlēģis paskaidro, ka netiek noteikts, kam tur jābūt, jo to kārtību viņi paši izvērtēs un 

sastādīs. Šeit nosakām to, ka zemsliekšņa iepirkuma piegādēm, pakalpojumiem un 

būvdarbiem, pasūtītāja atbildīgajiem darbiniekiem jāveic mazā cenu aptauja, un šīs mazās 

cenas aptaujas ietvaros, tad šī dokumentu pakete, ko viņi paši būs noteikuši, ir jāuzliek vietā, 

kas ir pieejama attiecīgajam darbiniekam. 

S.Zemīte atbild, ka to izvērtēs. Norāda, ka tas ir jāsaskaņo arī ar kapitālsabiedrībām.  

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

Plkst.14.41 S.Pētersone izsludina desmit minūšu sēdes pārtraukumu.  

Iebildumu nav. 

Plkst.14.52 tiek atsākta komitejas sēde. 

 

12. 

Par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR AQ-29-

1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, I.Bruzgule, I.Norenberga, E.Veide, A.Astrātovs 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu atsavināšanai Talsu novada pašvaldības 

īpašumā esošo ārstnieciskās masāžas vannu  AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-

HDHM Nr.4725.  

 

I.Bruzgule ziņo par lēmuma projektu. Saņemts pansionāta “Lauciene” iesniegums ar 

lūgumu nodot atsavināšanai ārstnieciskās masāžas vannu. Ir veikts arī sertificēta vērtētāja 

novērtējums, kur ir noteikta tirgus vērtība 400,00 EUR. Jautājums ir ticis skatīts Talsu novada 

objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas sēdē un komisija lēmusi noteikt 

sākuma cenu 473,00 EUR. 

 

Notiek diskusija. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 



 

 

 

 

13. 

 Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai  

S.Pētersone, I.Bruzgule 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 

8894 005 0032) ar kopējo platību 4,32 ha. 

 

I.Bruzgule ziņo par lēmuma projektu. Saņemts personas iesniegums  ar lūgumu nodot 

atsavināšanai viņam nomā esošo Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Dambiņi”, Vandzenes pagastā. Nekustamajam īpašumam sertificēts vērtētājs ir noteicis 

vērtību 13 200,00 EUR, novērtēšanas izmaksas sastāda 280,00 EUR. Ierosinātājs ir gatavs 

samaksāt šo summu trīs gadu laikā. Jautājums ir ticis skatīts Talsu novada objektu 

privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas sēdē.  

 

L.Pīlēģis norāda, ka iepriekš pie atsavināšanas lēmuma projektiem tika pievienoti arī 

novērtējumi. 

I.Bruzgule atbild, ka šoreiz nav pievienoti, bet ņems to vērā. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

14. 

 Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, I.Bruzgule  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.8 “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu 

novadā (kadastra Nr. 8858 900 0046) - divu istabu dzīvokļa īpašums ar kopējo platību 60,4 

m2 un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 578/11632 kopīpašuma domājamās daļas no būves 

(kadastra apzīmējumu 8858 003 0170 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējumu 8858 

003 0170). 

 

I.Bruzgule ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums ar 

rosinājumu nodot atsavināšanā nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves 

pagastā. Nekustamais īpašums ir divu istabu dzīvoklis ar kopējo platību 60,4 kvadrātmetri. 

Sertificēts vērtētājs ir noteicis tirgus vērtību 1 900 EUR. Jautājums ir ticis skatīts Talsu 

novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas sēdē un komisija lēmusi 

noteikt sākuma cenu 1 975,00 EUR, samaksu veicot piecu gadu laikā. 



 

 

 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 11  „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

15. 

 Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

S.Pētersone, I.Bruzgule 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai nodotu atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai 

piederošo nekustamo īpašumu “Saulkrasti”-2, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā (kadastra 

Nr. 8858 900 0044) - trīs istabu dzīvokļa īpašums ar kopējo platību 76 m2 un pie dzīvokļa 

īpašuma piederošās 760/12000 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 

8858 003 0169 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējums 8858 003 0169). 

 

I.Bruzgule ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums ar 

rosinājumu nodot atsavināšanā nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves 

pagastā. Nekustamais īpašums ir trīs istabu dzīvoklis ar kopējo platību 76 kvadrātmetri. 

Sertificēts vērtētājs ir noteicis tirgus vērtību 2 600 EUR. Jautājums ir ticis skatīts Talsu 

novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas sēdē un komisija lēmusi 

noteikt nosacīto cenu 2 675,00 EUR, samaksu veicot piecu gadu laikā. 

 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

16. 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem dzīvokļa īpašumam Nr. 7, 

“Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā  

S.Pētersone, I.Bruzgule 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai atzītu par nenotikušu dzīvokļa īpašuma Nr. 7, 

“Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra numurs 8846 900 0127), pirmo izsoli, 

kas nosisinājās no 2020. gada 9. novembra līdz 2020. gada 9. decembrim elektronisko izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. un rīkotu atkārtotu dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, 

Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra numurs 8846 900 0127) elektronisko izsoli. 

 

I.Bruzgule ziņo par lēmuma projektu. Nekustamajam īpašumam ir viena nenotikusi 

izsole, kurai nepieteicās neviens interesents. Saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likumu Talsu novada pašvaldība var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā 

par 20 procentiem. Cena ir samazināta un ir noteikta nosacītā cena 300 EUR, samaksu veicot 

https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

trīs gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Jautājums ir ticis skatīts Talsu novada 

objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas sēdē 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

17. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  lēmumā Nr.545 “Par 

valsts amatpersonām”  

S.Pētersone, A.Lorence 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra 

lēmumu Nr.545 “Par valsts amatpersonām” 1.16. apakšpunktu. 

 

A.Lorence ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts, lai precizētu 

konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas nosaukumu, tas tiek mainīts 

atbilstoši 2021. gada 28. janvārī domē apstiprinātajam jaunajam komisijas nolikumam. Ar 

kuru tika papildināts komisijas nolikums ar vārdu – profesionālās. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

18. 

 Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā  

S.Pētersone, E.Veide, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai grozītu 27.08.2020. lēmumu Nr.395 “Par Talsu novada 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikums” apstiprinātā Talsu 

novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 1.9. punktu.  

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu. Turpmākie trīs darba kārtības jautājumi ir saistīti ar 

amatu klasifikāciju Talsu novada pašvaldībā. Pirmais no šiem jautājumiem ir attiecībā uz 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumu.  

Pagājušā gada rudenī izpilddirektore izdeva rīkojumu par darba grupas izveidi attiecībā 

uz amatu klasifikācijas izvērtēšanu Talsu novada pašvaldības administrācijā un iestādēs. 

Galvenais uzdevums bija pārskatīt, aktualizēt un izvērtēt spēkā esošo amatu klasifikāciju 

Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā, pilsētu un pagastu pārvaldēs, Talsu 

novada muzejā, Talsu Tautas namā, Talsu Galvenajā bibliotēkā, Talsu sporta skolā, Sociālajā 

dienestā, Bāriņtiesā, Izglītības pārvaldē, ar vienu izņēmumu, ka netika vērtēti amatiermākslas 

kolektīvu vadītāji un koncertmeistaru amatu klasifikācija. Darba grupa ir strādājusi pie šiem 

amatu klasifikatoriem. Amatu klasifikatori ir tikuši apstiprināti dažādos laika periodos, un 

pavisam šobrīd spēkā esošie ir pieci. Pirmais lēmuma projekts ir tapis, jo ir mainīta pati būtība 



 

 

 

 

tam, kā turpmāk tiks klasificēti amati. Šobrīd no šiem pieciem amatu katalogiem tiek izveidoti 

divi amatu katalogi. Viens no šiem amatu katalogiem būs pašvaldības iestāžu amatu 

klasifikācijas kopsavilkums un otrs centrālās administrācijas amata kopsavilkums.  

Tā kā šī kopsavilkuma esamība ir nostiprināta arī Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā, ir sagatavots pirmais lēmuma projekts, grozīt 

27.08.2020. gada lēmumu Nr.395 “Par Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikums” apstiprinātā Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 1.9. punktu, to izsakot šādā redakcijā: “1.9. 

TNP iestāžu darbinieku amatu klasifikācijas kopsavilkumu un izmaiņas tajā, un mēnešalgu 

maksimālās likmes apstiprina Dome. Amati tiek klasificēti pa nozarēm – administratīvie 

amati, apsaimniekošana un uzturēšana, sociālie amati, kultūras un sporta darbinieku amati, 

ar izglītību saistītie amati un ar medicīnu saistītie amati. Nepieciešamās izmaiņas amatu 

klasifikācijā rakstveidā ierosina iestādes vadītājs.” 

 

Notiek diskusija.  

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 11 „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt 

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

19. 

Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu  

S.Pētersone, E.Veide, I.Gluzda  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu  Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu 

klasifikācijas kopsavilkumu. 

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots jaunais amatu klasifikācijas 

kopsavilkums, kurš izveidots, apvienojot piecus dažādus klasifikatorus. Tas ir sagatavots 

darba grupas darba rezultātā. Klasifikators ir izdiskutēts ar visām iestādēm, pārvaldēm.  

 Plkst.15.08 E.Demiters nav redzams videotiešsaistē. 

 Notiek diskusija.  

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projektu nav. 

 

Atklāti balsojot („par” – 10 „pret” - nav, „atturas”- nav) [E.Demiters balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj virzīt lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

Plkst.15.11 E.Demiters pievienojas videotiešsaistei. 

 

 

 

 



 

 

 

 

20. 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu kopsavilkumā  

S.Pētersone, E.Veide, I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Norenberga, E.Zolneroviča, A.Astrātovs, I.Krēķe, 

D.Karols  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai veiktu izmaiņas Talsu novada pašvaldības centrālās 

administrācijas amatu klasifikācijā 

 

E.Veide ziņo par lēmuma projektu. Darba grupas izvērtēšanas rezultātā ir tapis 

priekšlikums par izmaiņām Talsu novada centrālās administrācijas amatu klasifikācijā. 

Iepazīstina ar veiktajām izmaiņām Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu 

klasifikācijā. 

  

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis lūdz atsūtīt informāciju, tabulas formā – amats, vecais klasifikators, jaunais 

klasifikators un algas maksimālais slieksnis. 

E.Veide atbild, ka aizsūtīs. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, vai būtiski atšķiras vienas amata pozīcijas atalgojums atsevišķās 

pagasta pārvaldēs? 

E.Veide atbild, ka šādā kontekstā nav vērtēts, ir vērtēts pēc būtības, vai šobrīd esošie 

amatu saraksti, štati un amatu apraksti atbilst klasifikācijai. Norāda, ka tas ir nākošais solis, 

kas ir jādara. Lai varētu pārskatīt un izvērtēt atalgojumu, kāds ir faktiskais, vispirms ir 

jāsakārto amatu klasifikācija un katalogs. 

I.Norenberga pauž saprasto, ka pārvērtējums vēl ir priekšā. 

E.Veide apstiprina – jā. 

I.Norenberga norāda uz Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas 

kopsavilkuma 4.23.punktā minēto – Sociālo mēdiju speciālists un 4.25.punktā minēto – 

Menedžeris. Aicina uz domes sēdi izsūtīt informāciju par to, ar ko nodarbojas, šīs amata 

pozīcijas. 

E.Zolneroviča apliecina, ka informācija tiks izsūtīta. 

L.Pīlēģis jautā, vai kontekstā ar šo tiek arī domāts par to, kā tiek vērtēti darbinieki un 

pēc tam mēram, vai šis konkrētais darbinieks ir izpildījis un sasniedzis sev uzdotos mērķus? 

I.Krēķe atbild, ka šajā gadā pirmo reizi iestādes vadītājiem un nodaļu vadītājiem ir 

lūgums izvirzīt sev mērķus. Šāds jauninājums Talsu novada pašvaldības darbiniekiem ir 

pilnīgs jaunums, tas jāveic soli pa solim, vispirms izvirzīt mērķus un pēc tam viņus sasniegt. 

Tālejošais mērķis ir sasaistīt to ar novērtēšanas sistēmu, visticamāk, ka tas varētu iedzīvināties 

pēc novadu reformas. 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda informē, ka lēmuma projektu neatbalstīs un balsos “pret”. 

D.Karols aicina deputātus atbalstīt lēmuma projektu. 

I.Norenberga norāda, ka nevar atbalstīt lēmuma projektu. 

L.Pīlēģis aicina pie viņa iepriekš lūgtās informācijas pievienot arī informāciju par reālo 

atalgojumu šīm algu grupām. 

E.Zolneroviča apliecina–  jā, ka to var sagatavot. 



 

 

 

 

Notiek diskusija. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8 „pret” - 1, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

E.Demiters pauž cerību, ka pārskatāmā nākotnē, tiks atrisināts jautājums par 

būvinženieri Talsu novadā. 

L.Pīlēģis rosina šajā jautājumā sākumā izvērtēt, vai tas ir speciālists – kā darba vieta, 

vai tas ir kā pakalpojums, ko iepērkam. Norāda, ka ir jāsaprot –  ir dažādas jomas un neviens 

cilvēks nevar būt visā speciālists. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.15.51 

 

Sēdes vadītājs:  (paraksts*)  S.Pētersone 

 

Komitejas locekļi:   (paraksts*)    A. Astrātovs 

 

(paraksts*)   E. Demiters 

 

(paraksts*)   I. Gluzda 

 

(paraksts*)    N. Krūze 

 

(paraksts*)   I.Norenberga 

 

(paraksts*)  L.Pīlēģis 

 

(paraksts*)    A. Spēks 

        

        

                                                     (paraksts*)    D.Karols 

 

 

                                                    (paraksts*)   N.Tropiņš 

 

 

 

                                                 (paraksts*)  G.Zeberiņa 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR  

LAIKA ZĪMOGU 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.                    Nr._______ 

 

 

Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” nolikumu  

 

Lai ieinteresētu un iesaistītu iedzīvotājus savu īpašumu labiekārtošanā, veicinātu 

novada sakoptību un pateiktos sabiedriski aktīviem iedzīvotajiem par ieguldījumu novada tēla 

veidošanā, Talsu novada pašvaldība plāno organizēt konkursu „Radi Talsu novadam!”.   

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

nolikumu (1.pielikums) un pilsētu un pagastu apmeklējuma grafiku (2.pielikums). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                               S. Pētersone 

 

 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

Lēmumu izsniegt: 

1. J. Skujeniecei, I. Osei, Z. Bitmanei, L. Dāvidsonei; 

2. Pilsētu un pagastu pārvalžu vadītājiem; 

3. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 



 

 

 

 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

Talsos 

1.pielikums 

Talsu novada domes  

__.__.2021. lēmumam Nr. ___ 

 

Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

NOLIKUMS 

Talsos 

 

Izdots saskaņā ar likuma 

„Par pašvaldībām” 41. panta  

pirmās daļas 2. punktu 

 

I. Vispārējie noteikumi 

 

1.1. Konkursu „Radi Talsu novadam!” (turpmāk – Konkurss) Talsu novada pašvaldība 

(turpmāk – Pašvaldība) organizē, lai ieinteresētu un iesaistītu iedzīvotājus savu īpašumu 

labiekārtošanā, veicinātu novada sakoptību un pateiktos sabiedriski aktīviem iedzīvotajiem 

par ieguldījumu novada tēla veidošanā.  

1.2. Konkurss tiek rīkots katru gadu Talsu novada domes noteiktajā laikā. 

 

II. Nominācijas 

 

2.1. Konkursa uzdevums ir noteikt labāko no pieteiktajiem pretendentiem šādās nominācijās: 

2.1.1. „Sakoptākā privātmāja”; 

2.1.2. „Ģimenēm un bērniem draudzīgākais pagalms”; 

2.1.3. „Sakoptākā vēsturiskā ēka”; 

2.1.4. „Veiksmīgākās ēkas pārvērtības”; 

2.1.5. „Degradētas teritorijas atjaunošana”; 

2.1.6. „Skaistākais balkons”; 

2.1.7. „Gaumīgākais skatlogs un/vai ieejas mezgls”; 

2.1.8. „Aktīvākā organizācija”; 

2.1.9. „Čaklākais mājražotājs”; 

2.1.10. „Radošākais novadnieks”; 

2.1.11. „Vides vērtība” 

2.1.12. „Gada jaunums”. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

III. Pretendentu pieteikšana  

 

3.1. Pašvaldības pilsētu un pagastu pārvaldes līdz 2021. gada 26. jūlijam organizē pretendentu 

dalību vismaz trīs nominācijās attiecīgajā pilsētas vai pagasta teritorijā. 

3.2. Pieteikties dalībai konkursā vai ieteikt pretendentus var ikviena fiziska vai juridiska 

persona, vēršoties attiecīgās administratīvās teritorijas pilsētas vai pagasta pārvaldē.  

3.3. Konkursā nevar piedalīties pašvaldības iestādes un to struktūrvienības. 

3.4. Pretendents vienā un tajā pašā konkursa nominācijā atkārtoti var tikt izvirzīts tikai pēc 

trim gadiem no pēdējās dalības reizes. 

 

IV. Vērtēšana 

 

4.1. Pretendentus vērtē komisija šādā sastāvā: 

4.1.1. Pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas vadītājs – komisijas 

priekšsēdētājs; 

4.1.2. Pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājs – komisijas 

loceklis; 

4.1.3. Pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Tūrisma informācijas daļas 

pārstāvis – komisijas loceklis; 

4.1.4. Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas vides dizainers – komisijas loceklis; 

4.1.5. Talsu novada Būvvaldes Arhitektūras daļas ainavu arhitekts – komisijas loceklis. 

4.2. Konkursā izvirzītie pretendenti tiek vērtēti klātienē pēc apstiprinātiem vērtēšanas 

kritērijiem (pielikumā). 

4.3. Vērtēšana notiek atbilstoši punktu sistēmai – katrā nominācijā maksimāli iegūstamais 

punktu skaits ir 25 punkti. 

4.4. Konkursa nominācijas katrs komisijas loceklis vērtē, aizpildot individuālo vērtēšanas 

veidlapu. 

4.5. Katrā nominācijā uzvar pretendents, kas saņēmis augstāko punktu skaitu komisijas 

kopvērtējumā. 

4.6. Pretendentu vērtēšanā komisija var pieaicināt dažādu organizāciju/uzņēmumu pārstāvjus, 

kas vērtē pretendentus ar savu darbības jomu saistītās nominācijās. 

 

V. Uzvarētāju paziņošana 

 

5.1. Komisijas apstiprinātos konkursa rezultātus paziņo konkursa noslēguma sarīkojumā. 

5.2. Uzvarētāji katrā nominācijā tiek apbalvoti ar Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

„Talsu novada Piederības balva” un dāvanu karti kultūras pasākumu apmeklēšanai 50,00 EUR 

vērtībā.  

5.3. Komisija pēc tās ieskatiem var piešķirt īpašu balvu.  

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums 

konkursa „Radi Talsu novadam!” nolikumam 

 

Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

vērtēšanas kritēriji 

 

1. Nominācija „Sakoptākā privātmāja”: 

1.1. Privātmājas vizītkarte (piemēram, norādes, karogu masti, plāksnes) 0-6 punkti; 

1.2. Ēkas vizuālais stāvoklis,  ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots 

būvniecību un ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā 0-5 punkti; 

1.3. Ēkas un apkārtnes stilistiskā vienotība 0-6 punkti; 

1.4. Apstādījumu un labiekārtojuma kvalitāte 0-6 punkti; 

1.5. Inovatīvi risinājumi (energoefektivitāte, tehnoloģijas un tml.) 0-2 punkti. 

 

2. Nominācija „Ģimenēm un bērniem draudzīgākais pagalms”: 

2.1. Ģimenēm un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām draudzīga vide 0-5 punkti; 

2.2. Laika pavadīšanas iespēju daudzveidība 0-5 punkti; 

2.3. Publiska pieejamība ikvienam interesentam 0-5 punkti; 

2.4. Dzīvokļu vai namu īpašnieku sadarbība pagalma apsaimniekošanā 0-5 punkti; 

2.5. Pagalma sakoptība, vizuālais stāvoklis 0-5 punkti. 

 

3. Nominācija „Sakoptākā vēsturiskā ēka” 

3.1. Ēkas vizītkarte (piemēram, norādes, karogu masti, plāksnes) 0-5 punkti; 

3.2. Ēkas vizuālais stāvoklis, ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots 

būvniecību un ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā 0-5 punkti; 

3.3. Ieguldījums ēkas uzturēšanā un atjaunošanā 0-5 punkti; 

3.4. Ēkas un apkārtnes stilistiskā vienotība 0-5 punkti; 

3.5. Pieejamība sabiedrībai 0-5 punkti. 

 

4. Nominācija „Veiksmīgākās ēkas pārvērtības” 

4.1. Ēkas vizuālais stāvoklis pirms un pēc veiktajiem ieguldījumiem 0-10 punkti; 

4.2. Atjaunošanas/pārbūves/restaurācijas principu ievērošana 0-5 punkti; 

4.3. Ēkas un apkārtnes stilistiskā vienotība 0-5 punkti; 

4.4. Projektu līdzfinansējuma piesaiste 0-5 punkti. 

 

5. Nominācija „Degradētas teritorijas atjaunošana” 

5.1.Teritorijas stāvoklis pirms un pēc veiktajiem ieguldījumiem 0-10 punkti; 

5.2. Teritorijas esošā/plānotā izmantošana pēc  sakārtošanas 0-5 punkti; 

5.3. Teritorijas sakārtošanā veikto darbību apjoms (finansiālais, darba apjoms, teritorijas 

platība) 0-5 punkti; 

5.4. Teritorijas nozīme sabiedrības dzīves kvalitātes nodrošināšanā 0-5 punkti. 

 

 

6. Nominācija „Skaistākais balkons” (nominācijā var tikt izvirzīti daudzdzīvokļu dzīvojamo 

ēku balkoni un lodžijas) 

6.1. Vizuālais kopskats un iespaids 0-10 punkti; 

6.2.  Sakoptība, telpas praktiskās pielietojamības saglabāšana (veļas žāvēšana, mantu 

glabāšana, mēbeles un iekārtojums) 0-5 punkti; 

6.3.  Augu kompozicionālais izvietojums 0-5 punkti; 

6.4.  Izdoma un oriģinalitāte 0-5 punkti. 

 



 

 

 

 

 

7. Nominācija „Gaumīgākais skatlogs un/vai ieejas mezgls” 

7.1. Objekta vizuālā koptēla mākslinieciskā kvalitāte 0-10 punkti; 

7.2. Idejas, izpildījuma un pielietoto materiālu oriģinalitāte 0-5 punkti; 

7.3. Noformējuma atbilstība uzņēmuma darbības veidam 0-5 punkti; 

7.4. Noformējuma saderība ar objekta arhitektonisko tēlu un pilsētas vidi 0-5 punkti. 

 

 

8. Nominācija „Aktīvākā organizācija”: 

8.1. Uz sabiedrību vērstu pasākumu īstenošana 0-5 punkti; 

8.2. Projektu/fondu finansējuma piesaiste 0-10 punkti; 

8.3 Sabiedriskā aktivitāte un nopelni kopienas saliedētībā 0-5 punkti 

8.4. Iekļaušanās novada sabiedriskajās norisēs 0-5 punkti. 

 

9. Nominācija „Čaklākais mājražotājs”:  

9.1. Mājražotāja vizītkarte, ēka/būve/objekts ir nodots ekspluatācijā un tiek izmantots 

būvniecību un ekspluatāciju regulējošo normatīvo aktu noteiktajā kārtībā (ražošanas 

ēkas/telpu vizuālais stāvoklis) 0-5 punkti;  

9.2. Ražotās preces/produkta unikalitāte 0-5 punkti; 

9.3. Uzņēmuma mārketings un korporatīvās sociālās atbildības vērtējums (korporatīvā sociālā 

atbildība ir brīvprātīga apņemšanās iekļaut sociālos un vides apsvērumus savā 

uzņēmējdarbībā, rīkoties ētiski un veicināt ekonomisko attīstību, vienlaikus uzlabojot dzīves 

kvalitāti nodarbinātajiem un viņu ģimenēm, kā arī vietējai kopienai, un sabiedrībai kopumā) 

0-5 punkti; 

9.4. Mājražotāja izaugsme 0-5 punkti; 

9.5. Projektu/fondu finansējuma piesaiste 0-5 punkti. 

 

10. Nominācija „Radošākais novadnieks”: 

10.1. Inovācijas ražošanā, tehnoloģiju izmantošanā 0-5 punkti; 

10.2. Sabiedriskā aktivitāte un nopelni kopienas saliedētībā 0-5 punkti; 

10.3. Devums izglītības, kultūras, sporta, tūrisma jomā 0-5 punkti; 

10.4. Mākslinieciskā radošā darbība 0-5 punkti; 

10.5. Ieguldījums novadpētniecībā 0-5 punkti. 

 

11. Nominācija „Vides vērtība” (nominācijā var tikt izvirzīti unikāli vides veidojumi; 

mākslinieciski augstvērtīgi vides objekti, kas ietver skulptūras, īpašus labiekārtojuma 

elementus un tūrisma piesaistes vietas) 

11.1. Vides unikalitāte 0-10 punkti; 

11.2.  Vizuālais koptēls 0-5 punkti; 

11.3.  Sakoptība 0-5 punkti; 

11.4.  Pieejamība sabiedrībai 0-5 punkti. 

 

  

12. Nominācija „Gada jaunums” 

Tiek vērtētas kopš 01.01.2020. tapušas organizācijas, uzņēmumi, iniciatīvas. 

12.1. Pieejamība un aktualitāte dažādām sabiedrības grupām 0-10 punkti; 

12.2. Atpazīstamība sabiedrībā, iekļaušanās sabiedriskajās norisēs 0-10 punkti; 

12.3. Inovatīvi risinājumi 0-5 punkti. 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                 S. Pētersone 

   



 

 

 

 

 2.pielikums 

                     Talsu novada domes 

__.__.2021. lēmumam Nr.____ 

 

Talsu novada pašvaldības 2021. gada konkursa „Radi Talsu novadam!” 

pilsētu un pagastu apmeklējuma grafiks: 

N.p.k. Pilsēta, pagasts 3.08. 

otrdiena 

4.08. 

trešdiena 

10.08. 

otrdiena 

11.08. 

trešdiena 

17.08. 

otrdiena 

18.08. 

trešdien

a 

24.08. 

otrdien

a 

1. Laidzes pagasts 10.00       

2. Vandzenes pagasts 13.00       

3. Valdemārpils pilsēta 

un Ārlavas pagasts  

 9.00      

4. Lubes pagasts  12.00      

5. Īves pagasts  14.00      

6. Laucienes pagasts   9.00     

7. Balgales pagasts   12.00     

8. Ķūļciema pagasts   14.00     

9. Talsu pilsēta    10.00    

10. Ģibuļu pagasts    13.00    

11. Stendes pilsēta     10.00   

12. Sabiles pilsēta un 

Abavas pagasts 

    13.00   

13. Valdgales pagasts      10.00  

14. Lībagu pagasts      13.00  

15. Virbu pagasts       10.00 

16. Strazdes pagasts       13.00 

 

Domes priekšsēdētāja                                          S. Pētersone  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.                    Nr._______ 

 

Par Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu 

 

 Lai noteiktu Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas kārtību, ir izstrādāts 

Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikums. Tas paredz Talsu svītru koda un 

Talsu saulītes izmantošanu Talsu pilsētas vizuālajā komunikācijā, kā arī nosaka to  lietojumu 

fiziskām un juridiskām personām. 

 Pamatoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu un 41. panta pirmās daļas 2. punktu 

un ņemot vērā Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 11.03.2021., 

Tautsaimniecības komitejas 11.03.2021. un Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu svītru koda un Talsu saulītes lietošanas nolikumu (pielikumā).  

2. Izdarīt grozījumus Talsu novada domes 12.10.2017. lēmumā Nr. 423 „Par Talsu svītru 

koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikumu” (turpmāk – Nolikums): 

2.1. Svītrot Nolikuma 1. punktā vārdus “Talsu svītru koda un Talsu saulītes”; 

2.2. Svītrot Nolikuma 2., 3. un 4. punktu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E. Veidei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 

Fedko 26663732 

inita.fedko@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu novada pašvaldības administrācijai; 

2. Talsu novada pašvaldības iestādēm; 

3. Talsu novada pašvaldības struktūrvienībām. 

mailto:inita.fedko@talsi.lv


 

 

 

 

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

Talsos 

APSTIPRINĀTS 

ar Talsu novada domes  

__.__.2021. lēmumu Nr. ___ 

 

Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas nolikums 

Izdots saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

41. panta pirmās daļas 2. punktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Nolikums nosaka Talsu svītru koda un Talsu saulītes izmantošanas kārtību. 

  

II. Talsu novada vizuālās identitātes un Talsu svītru koda apraksts 

 

2. Saskaņā ar 2015. gada 20. decembra Latvijas Republikas Patentu valdes Dizainparauga 

reģistrācijas apliecību Nr. D 15588, Talsu svītru koda un Talsu saulītes īpašnieks ir Talsu 

novada pašvaldība,  juridiskā adrese: Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

3. Talsu svītru kods, saskaņā ar pielikumā pievienoto vizuālo materiālu (1. pielikums), ir 11 

dažādu toņu, secīgi izvietotu, nedalāmu, taisnu līniju salikums, kas atvasināts no Talsu 

novada etnogrāfiskā brunču raksta. 

4. Talsu svītru kodam, lai paplašinātu tā lietošanas un izmantošanas veidus, ir radīts 

alternatīvs vizuālais izskats (2. pielikums), kas ir 11 dažādu toņu, secīgi izvietotu, 

nedalāmu, liektu līniju salikums. 

5. Talsu saulīte, saskaņā ar pielikumā pievienoto vizuālo materiālu (3. pielikums), ir trīs krāsu 

etnogrāfisks astoņu staru apļveida ornaments, kas attēlo sauli, apvienojot taisno un slīpo 

krustu, ko papildina citi grafiski tēli (aplīši, krustiņi un kausiņi). 

 

 

III. Talsu svītru koda lietošana  

 

6. Talsu svītru kods un tā lietošanas paraugi ir pieejami publiskā tīmekļvietnē 

www.talsubruncis.lv jebkurai fiziskai vai juridiskai personai brīvai lejupielādei dažādos 

datņu formātos. 

7. Talsu svītru kodam ir jāsaglabā tā sākotnēji noteiktās proporcijas un krāsas. 

8. Talsu svītru koda līnijām jābūt novietotām vertikālā stāvoklī. 

9. Talsu svītru kods nav izmantojams melnbaltā versijā. 



 

 

 

 

10. Par Talsu svītru koda izmantošanu nestandarta situācijās jebkura fiziska vai juridiska 

persona var konsultēties ar Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļu. 

11. Talsu svītru kodu drīkst lietot jebkura fiziska persona personīgām vajadzībām, 

izmantojot to konkrētam gadījumam atbilstošā veidā un formātā. 

12. Talsu svītru kodu komerciāliem mērķiem atbilstošā veidā un formātā drīkst izmantot 

fiziskas vai juridiskas personas, kuru deklarētā dzīvesvieta vai kuru reģistrācijas vieta ir 

Talsu novads, izņemot 16. punktā minētos gadījumos. 

13. Talsu novada pašvaldība Talsu svītru kodu drīkst lietot Talsu pilsētas reprezentācijas, 

komunikācijas, publicitātes materiālos un mārketinga un tūrisma aktivitātēs, Talsu pilsētas 

publiskajā vidē.  

 

IV. Talsu saulītes lietošana 

 

14. Talsu saulīti drīkst lietot jebkura fiziska persona personīgām vajadzībām, izmantojot 

to konkrētam gadījumam atbilstošā veidā un formātā. 

15. Talsu saulīti kā papildelementu drīkst lietot Talsu pilsētas reprezentācijas, komunikācijas, 

publicitātes materiālos un mārketinga un tūrisma aktivitātēs, Talsu pilsētas publiskajā 

vidē. 

 

V. Nolikuma izpilde 

 

16. Talsu svītru kodu un Talsu saulīti aizliegts lietot: 

16.1. reklamējot alkoholiskos dzērienus, tabakas izstrādājumus un citas apreibinošās 

vielas un to lietošanu; 

16.2. azartspēļu vietās;  

16.3. ar erotiku un pornogrāfiju saistītos pasākumos un materiālos;  

16.4. darbībās, kas saistītas ar vardarbību, nacionāla, etniska, rasu naida vai 

nesaticības kurināšanu; 

16.5. ja lietošanas mērķa kontekstā Talsu novads vai tā teritoriālās vienības tiek 

atainotas negatīvi; 

16.6. politisko partiju logotipos, reklāmās. 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.3, 3.punkts) 

Talsos 

 

18.03.2021.                              Nr.1 

 

Par atļauju Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt dāvinājumu 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu Galvenā bibliotēka 08.03.2021. 

iesniegumu Nr. 1-14/1 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/1602), ņemot vērā, ka 

no dāvinātāja saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 euro, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu un trešo daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu Nr.1 “Par 

dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada pašvaldībā” 

6.punktu, 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt dāvinājumā no Latvijas Nacionālās 

bibliotēkas, reģistrācijas numurs 90000057827, juridiskā adrese Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-

1423, izdevumu 429 eksemplārus par kopējo summu 2194,63 EUR (divi tūkstoši viens simts 

deviņdesmit četri euro un 63 centi) (sadalījums pielikumā). 

 

 

 Finanšu komitejas priekšsēdētāja   (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 
1) Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2) Daigai Heldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 
4) Juridiskajai nodaļai. 

  

 

 

 



 

 

 

 

Pielikums 

 

Talsu novada domes Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumam Nr.1 

"Par atļauju Talsu Galvenajai bibliotēkai pieņemt ziedojumu" 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas dāvinājums novadiem 

N.p.

k. Saņēmējs 

Eksempl. 

skaits 

Summa 

EUR 

1 Balgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Balgales bibliotēka 6 45,59 

2 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Abavas bibliotēka 1 12,28 

3 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes struktūrvienība 

Sabiles bērnu bibliotēka 2 4 

4 Īves pagasta pārvaldes struktūrvienība Īves Bibliotēka 21 119,77 

5 Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Pastendes bibliotēka 14 86,11 

6 Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Ausekļu bibliotēka 2 16,28 

7 Virbu pagasta pārvaldes struktūrvienība Virbu bibliotēka 5 40,86 

8 

Ķūļciema pagasta pārvaldes struktūrvienība Ķūļciema 

bibliotēka 4 21 

9 Laidzes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laidzes bibliotēka 35 160,33 

10 

Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Laucienes 

bibliotēka 9 62,86 

11 Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Lībagu bibliotēka 46 152,46 

12 Lubes pagasta pārvaldes struktūrvienība Lubes bibliotēka 3 21,81 

13 Laucienes pagasta pārvaldes struktūrvienība Pļavu bibliotēka 7 38,95 

14 Strazdes pagasta pārvaldes struktūrvienība Strazdes bibliotēka 6 53,25 

15 Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienība Spāres bibliotēka 7 52,68 

16 

Valdgales pagasta pārvaldes struktūrvienība Valdgales 

bibliotēka 12 75,53 

17 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Nogales bilbiotēka 4 21,47 

 18 

Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Vandzenes 

bibliotēka 11 71,46 

19 Vandzenes pagasta pārvaldes struktūrvienība Uguņu bibliotēka 4 29 

20 Lībagu pagasta pārvaldes struktūrvienība Dižstendes bibliotēka 46 195,12 

21 Stendes pilsētas pārvaldes struktūrvienība Stendes bibliotēka 11 73,51 

22 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldes bibliotēkas 

struktūrvienība Sabiles bibliotēka 12 76,42 

23 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldes 

struktūrvienība Valdemārpils bibliotēka 29 175,4 

24 Talsu galvenā bibliotēka 132 588,49 

Pavisam 429 2194,63 

 

Nagle 63291595 

  

 

vija.nagle@talsi.lv  

   

Finanšu komitejas priekšsēdētāja   (paraksts*)                         S.Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

mailto:vija.nagle@talsi.lv


 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

FINANŠU KOMITEJA 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.3, 4.punkts) 

Talsos 

 

18.03.2021.                             Nr.2 

 

 

Par atļauju Talsu novada muzejam pieņemt ziedojumu 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu novada muzejs 15.03.2021. 

iesniegumu Nr. 1.7e/6 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/1757), ņemot vērā, ka 

no ziedotāja saņemto dāvinājumu (ziedojumu) kopsumma gadā pārsniedz 1500,00 euro, 

saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 14.panta 

otro daļu, trešo daļu un ceturto daļu, Talsu novada domes 2017.gada 17.augusta noteikumu 

Nr.1 “Par dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšanu, izlietošanu un uzskaiti Talsu novada 

pašvaldībā” 6.punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Atļaut Talsu novada muzejam pieņemt ziedojumu no AS “SEB banka” Talsu filiāles, 

reģistrācijas numurs 40003259127, juridiskā adrese Lielā iela 17, Talsi, Talsu nov., LV-3201, 

250,00 EUR (divi simti piecdesmit euro un 00 centi), grāmatu plaukta iegādei. 

 

 

 Finanšu komitejas priekšsēdētāja                 (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Talsu novada muzejam; 

2) Daigai Heldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Juridiskajai nodaļai. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu atalgojumu 

apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju 

 

Talsu novada pašvaldībā 26.02.2021. saņemts Talsu novada vēlēšanu komisijas 

priekšsēdētāja Agra Purkalna iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-

3e/1313) ar lūgumu izskatīt jautājumu par Talsu novada vēlēšanu komisijas un vēlēšanu 

iecirkņu komisiju locekļu atalgojuma apmēru un ēdināšanas izdevumu kompensāciju. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13.punktu, 

Pašvaldības vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 3.panta otro daļu un 

21.panta trešo daļu, Talsu novada Finanšu komitejas __.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt Talsu novada vēlēšanu komisijas locekļiem sekojošu stundas samaksas likmi par 

darbu domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā 2021.gada 5.jūnijā: 

1.1. komisijas priekšsēdētājam – 6,60 EUR/stundā; 

1.2. komisijas sekretāram – 6,10 EUR/stundā; 

1.3. komisijas loceklim – 5,20 EUR/stundā; 

1.4. autovadītājam – 3,50 EUR/stundā. 

2. Noteikt Talsu novada vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem šādu stundas samaksas likmi 

par darbu Talsu novada domes vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā 2021.gada 5.jūnijā: 

2.1. komisijas priekšsēdētājam – 5,80 EUR/stundā; 

2.2. komisijas sekretāram – 5,10 EUR/stundā; 

2.3. komisijas loceklim – 4,10 EUR/stundā; 

2.4. papildus darbiniekam, kurš pilda komisijas locekļa funkcijas – 4,10 

EUR/stundā. 

3. Darba samaksu veikt 2021.gada marta, aprīļa, maija un jūnija mēnešos par faktiski 

nostrādātajām kopējām stundām. 

4. Atļaut Talsu novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājam slēgt līgumus ar citu amatu 

veicējiem par līgumcenu Talsu novada domes vēlēšanu sagatavošanai un sarīkošanai. 

5. Kompensēt komisiju locekļiem (arī papildus darbiniekiem) ēdināšanas izdevumus 

balsošanas un balsu skaitīšanas dienā 2021.gada 5.jūnijā 10,00 EUR apmērā vienam 

cilvēkam, ja nostrādātas vismaz 8 stundas. 

 



 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: Talsu novada vēlēšanu komisijai. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” iesniegumu 

 

Talsu novada pašvaldībā 26.02.2021. saņemts Sabiles aprūpes biedrības “Kalmes” 

(turpmāk – SAB Kalme) iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldība ar Nr.12-19/1302) ar 

lūgumu pašvaldībai piešķirt finansējumu 1920,20 EUR, kas nepieciešama darbinieku 

piemaksām saskaņā ar likuma “Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldes likuma” 47.pantu 

(turpmāk – Likums), jo 2021.gada 4.februārī biedrības 25 klientiem un 7 darbiniekiem tika 

uzrādīts pozitīvs Covid-19 tests.  

Saskaņā ar likuma 47.panta otro daļu ja institūcijā, kurā sociālos pakalpojumus ar 

izmitināšanu sniedz pašvaldības vai valsts dibināts sociālo pakalpojumu sniedzējs vai tāds, 

kuram ir noslēgts līgums ar pašvaldību vai valsti par minēto pakalpojumu sniegšanu, 

klientiem ir konstatēta Covid-19 infekcija, pakalpojumu sniedzējs nosaka piemaksu 

paaugstināta riska apstākļos aprūpē iesaistītajam personālam par inficēto klientu un šo 

klientu kontaktpersonu aprūpi līdz 50 procentiem no mēnešalgas par laika periodu no 2020. 

gada 1. decembra līdz 2021. gada 30. jūnijam. 

Lai nodrošinātu Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma (turpmāk – CIIP) 

47.panta otrajā daļā noteikto piemaksu kompensēšanu atbilstoši minētā panta trešajai daļai, 

Labklājības ministrija ir izstrādājusi Vadlīnijas Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības 

likumā noteikto piemaksu par ar Covid-19 inficētu personu un šo personu kontaktpersonu 

aprūpi noteikšanai (turpmāk – Vadlīnijas). 

Vadlīnijās noteikts sekojošais: 

1. Mērķa grupa: aprūpē iesaistītais personāls – aprūpētāji, sociālie aprūpētāji, medmāsas un 

sociālie darbinieki (kā arī darbinieki, kas aizvieto minētos speciālistus to ilgstošas 

prombūtnes laikā), kuri atrodas darba tiesiskajās attiecībās ar pašvaldības vai valsts 

dibinātu sociālo pakalpojumu ar izmitināšanu sniedzēju - ilgstošas sociālās aprūpes un 

sociālās rehabilitācijas institūcija, pansija, patversme, naktspatversme, krīzes centrs, 

dienas aprūpes centrs, aprūpe mājās, aprūpētā dzīvesvieta, grupu dzīvoklis, īslaicīga 

sociālā aprūpe,  atelpas brīdis vai tādu, kuram par minēto pakalpojumu sniegšanu 

(turpmāk – pakalpojumi) ir noslēgts līgums ar pašvaldību vai valsti (turpmāk – 

institūcija). 

2. Piemaksa tiek noteikta: ja institūcijā, kurā pakalpojumus sniedz pašvaldības vai valsts 

dibināts sociālo pakalpojumu sniedzējs vai tāds, kuram ir noslēgts līgums ar pašvaldību 

vai valsti par minēto pakalpojumu sniegšanu, klientiem ir konstatēta Covid-19 infekcija 

vai klientiem ir noteikts Covid-19 inficētas personas kontaktpersonas statuss. 



 

 

 

 

3. Nosakot piemaksu darbiniekam, jāņem vērā: 

3.1. darbiniekam, kurš ar Covid-19 inficētu personu vai šo personu kontaktpersonu 

aprūpē ir iesaistīts vairāk kā 50 % no darba laika, – 50 % apmērā no 

mēnešalgas; 

3.2. darbiniekam, kurš ar Covid-19 inficētu personu vai šo personu kontaktpersonu 

aprūpē ir iesaistīts mazāk kā 50 % no darba laika, – 25 % apmērā no 

mēnešalgas. 

4. Izdevumu par Piemaksu grāmatvedības uzskaite - gan pašvaldībām, gan institūcijām, 

kurās piemaksa darbiniekam faktiski tiek izmaksāta, ir jānodrošina atsevišķa šo izdevumu 

uzskaite, t.i. ieviešot grāmatvedības uzskaitē atsevišķu pazīmi izmaksātās piemaksas 

darbiniekam uzskaitē, lai trešajai personai tā ir operatīvi uzrādāma, kā arī pārskatāma 

iestāžu un nodarbināto, kas saņēmuši piemaksu darbiniekam, griezumā. 

5. Institūciju pienākumi un atbildība – jānodrošina dokumenta, kas apliecina klienta 

inficēšanās ar Covid-19 faktu  (ģimenes ārsta izziņa, izraksts no stacionārās ārstniecības 

iestādes vai citi dokumenti, no kuriem var pārliecināties par informācijas patiesumu), 

apkopošana un saglabāšana, t.sk., jābūt gatavai sniegt apliecinājumu par kontaktpersonu 

esamību, kā arī pēc Labklājības ministrijas vai kontrolējošo iestāžu pieprasījuma ir 

jāuzrāda rīkojumi, uz kuru pamata, ievērojot Likuma 47.panta otrajā daļā noteikto, 

darbiniekiem ir noteikta Piemaksa, ietverot pamatojumu Piemaksas apjoma noteikšanai. 

6. Lai saņemtu mērķdotāciju, pašvaldība līdz pārskata mēnesim sekojošā mēneša 

10.datumam atbilstoši normatīvajiem aktiem par kārtību, kādā Valsts kase nodrošina 

elektronisko informācijas apmaiņu, izmantojot Valsts kases informācijas sistēmu 

“Ministriju, centrālo valsts iestāžu un pašvaldību budžeta pārskatu informācijas sistēma”, 

Labklājības ministrijā iesniedz pārskatu. 

7. Pašvaldības pienākumi un atbildība – uzkrāt detalizētu informāciju iestāžu griezumā par 

Pārskatā sniegto mērķdotācijas pieprasījumu, atbilstoši vadlīnijām pievienotajam 

2.pielikumam, iesniegšanai, pēc pieprasījuma,  Labklājības ministrijā vai citā kontrolējošā 

institūcijā. 

8. Institūciju pienākumi un atbildība – jānodrošina dokumenta, kas apliecina klienta 

inficēšanās ar Covid-19 faktu  (ģimenes ārsta izziņa, izraksts no stacionārās ārstniecības 

iestādes vai citi dokumenti, no kuriem var pārliecināties par informācijas patiesumu), 

apkopošana un saglabāšana, t.sk., jābūt gatavai sniegt apliecinājumu par kontaktpersonu 

esamību, kā arī pēc Labklājības ministrijas vai kontrolējošo iestāžu pieprasījuma ir 

jāuzrāda rīkojumi, uz kuru pamata, ievērojot Likuma 47.panta otrajā daļā noteikto, 

darbiniekiem ir noteikta Piemaksa, ietverot pamatojumu Piemaksas apjoma noteikšanai. 

  

SAB Kalme 09.03.2021. iesniegusi Talsu novada pašvaldībā papildus pieprasīto 

informāciju par situāciju SAB Kalme 2021.gada februārī. Talsu novada pašvaldība konstatē 

sekojošo: 

1. Saskaņā ar Talsu novada Sociālā dienesta sniegto informāciju SAB Kalme 

2021.gada februāri ir sniegti pakalpojumi 8 klientiem.  

2. Saskaņā ar SAB Kalme sniegto informāciju 2021.gada februārī Covid pozitīvo 

klientu skaits par kurām izmaksātas piemaksas atbilstoši CIIP likuma 47.panta 

trešajai daļai ir sekojošs : 

2.1. Talsu novada pašvaldības klienti – 8; 

2.2. Rīgas pilsētas pašvaldības klienti – 2. 

3. Saskaņā ar SAB Kalme sniegto informāciju piemaksa pēc CIIP 47.panta par 

2021.gada februāri ir aprēķināta 1731,91 EUR apmērā. Ņemot vērā, ka SAB Kalme 

piemaksu izdevumi sadalās proporcionāli starp pašvaldībām, kuras ir noslēgušas 

līgumu ar iestādi par pakalpojuma sniegšanu, Talsu novada pašvaldībai piekrītošā 

daļa par 8 klientiem veido 1385,53 EUR. 



 

 

 

 

4. SAB Kalme iesniegusi analīžu (SARS-CoV-2 RNS siekalās (RL-PĶR)) rezultātus 

par 8 klientiem ar kuriem Talsu novada pašvaldībai un biedrībai ir noslēgti sociālās 

aprūpes līgumi. 

5. SAB Kalme ir iesniegusi 28.02.2021. rīkojuma Nr.5/2021 kopiju “Par papildus 

darba apmaksu” un 01.02.2021. rīkojuma Nr.2/2021 kopiju “Par papildus darbu 

veikšanu” kopijas. 

6. SAB Kalme iesniegusi 2021.02.03. iesniegumu Nr.5-21./1-8.2. “Par apliecinājuma 

nodrošināšanu” par to, grāmatvedība ir nodrošinājusi aprēķināto piemaksu uzskaiti 

par 2021.gada februāri darbiniekiem, kas sniedza Covid-19 saslimušo personu 

sociālās aprūpes pakalpojumus. 

Saskaņā ar likuma 47.panta trešo daļu Pašvaldību papildu izdevumus par piemaksām 

pašvaldības dibinātās institūcijās un institūcijās, ar kurām noslēgts līgums par šā panta 

otrajā daļā minēto pakalpojumu sniegšanu, 50 procentu apmērā no pašvaldību faktiskajiem 

papildu izdevumiem sedz no valsts budžeta programmas "Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem". Tātad Talsu novada pašvaldība atgūs pusi no papildu izdevumiem par 

piemaksām SAB Kalme par 2021.gada februāri, jeb 692,77 EUR. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, likuma 

“Covid-19” infekcijas izplatības un pārvaldes likuma 47.pantu un, ņemot vērā Talsu novada 

domes  Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 1385,53 EUR (viens tūkstotis trīs simti astoņdesmit pieci euro un 

53 centi) “Sabiles aprūpes biedrībai Kalme” (reģistrācijas Nr.40008030253, juridiskā 

adrese Kr. Barona iela 6, Sabile, Talsu nov., LV-3294) kā sociālo pakalpojumu 

sniedzējam, kam noslēgts līgums ar pašvaldību par pakalpojuma sniegšanu, piemaksu 

segšanai paaugstināta riska apstākļos aprūpē iesaistītajam personālam par inficēto 

klientu un šo klientu kontaktpersonu aprūpi līdz 50 procentiem no mēnešalgas par 

laika periodu no 2021. gada 1. februāra līdz 2021. gada 28.februārim.   

2. Līdz 31.03.2021. Finanšu un grāmatvedības nodaļai ieskaitīt SAB Kalme 1385,53 

EUR. 

3. Finansējumu 1385,53 EUR paredzēt no plānotā naudas līdzekļu atlikuma gada beigās. 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt budžeta grozījumus atbilstoši lēmuma 1. un 

3.punktam. 

5. Līdz 31.03.2021. Juridiskajai nodaļai noslēgt papildu vienošanos ar “Sabiles aprūpes 

biedrību Kalme” pie līguma sociālā pakalpojuma par piemaksu izdevumu segšanu virs 

līgumā paredzētās līguma cenas. 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot izpilddirektora vietniekam administratīvajos un 

finanšu jautājumos.   

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdiņa@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. SAB Kalme; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Sociālajam dienestam. 

 

mailto:ilze.lagzdiņa@talsi.lv


 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu Strazdes pagasta pārvaldei no pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem  gadījumiem” 

 

Talsu novada pašvaldībā 15.03.2021. saņemts Strazdes pagasta pārvaldes iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldība ar Nr.12-9e/1791) ar lūgumu piešķirt finansējumu 

1452,00 EUR, tai skaitā PVN,  jo ēkā “Spirta dedzinātava”, Strazdē, Strazdes pag., Talsu nov. 

(kadastra apzīmējums 8886 003 0133 001 ) izveidojusies ārkārtas situācija. Finansējums 

nepieciešams būvniecības dokumentācijas izstrādei, kuru lūdz paredzēt no līdzekļiem 

neparedzētiem gadījumiem. 

Strazdes pagasta pārvalde informē, ka šī gada ziemā uzsnigušā sniega ietekmē jumta 

konstrukcija neizturēja sniega slodzi, kā rezultātā iebruka jumts 73 m² platībā. Šobrīd ēkā 

iekļūst nokrišņi. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes 24.02.2011. lēmumu Nr.112 “Par Talsu novada pašvaldības budžeta 

programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” pieprasījuma un izlietojuma 

apstiprināšanu”, Talsu novada domes 28.01.2021. saistošajiem noteikumiem Nr.5 “Par Talsu 

novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, Talsu novada domes __.__.2021. Finanšu 

komitejas lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu Strazdes pagasta pārvaldei 1452,00 EUR (viens tūkstotis četri simti 

piecdesmit divi euro un 00 centi), tai skaitā PVN, ēkas “Spirta dedzinātava”, Strazdē, 

Strazdes pag., Talsu nov. (kadastra apzīmējums 88860030133001) būvniecības 

dokumentācijas izstrādei.  

2. Finansējumu paredzēt no budžeta līdzekļu programmas “Līdzekļi neparedzētiem 

gadījumiem”. 

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus budžetā atbilstoši 1.,2. 

punktam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 



 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

Lagzdiņa 6322268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Strazdes pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 



 

 

 

 

Projekts 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.__, _.punkts) 

Talsos  

 

__.__.2021                      Nr.______ 

 

Par saistošajiem noteikumiem “Par maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu novadā” 

 

Talsu novada dome 2010. gada 29. aprīlī pieņēma saistošos noteikumus Nr. 23 "Par 

trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas statusa noteikšanu Talsu 

novadā". Noteikumi nosaka kārtību, kādā tiek noteikta atbilstība trūcīgai un maznodrošinātai 

ģimenei vai atsevišķi dzīvojošai personai.  

Saskaņā ar Latvijas Republikas Saeimas 2020. gada 24. novembrī pieņemto likumu 

"Grozījumi Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā" no 2021. gada 1. janvāra tiek 

mainīta sociālās palīdzības sistēma un noteikts maksimālā ienākumu sliekšņa apmērs pirmajai 

vai vienīgajai un pārējām personām mājsaimniecībā, kādu pašvaldībai ir tiesībai noteikt, lai 

mājsaimniecību atzītu par maznodrošinātu. 

2021. gada 28. janvārī Talsu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 14, ar kuru apstiprināja 

saistošos noteikumus Nr. 1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas statusa noteikšanu Talsu novadā”. Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 45. panta 

otrajai daļai, saistošie noteikumi tika nosūtīti Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai (turpmāk – VARAM) atzinuma sniegšanai. 2021. gada 26. februārī saņemts VARAM 

atzinums (reģ. Nr. 12-3e/1286), kurā norādīts, ka saistošie noteikumi VARAM kompetences 

ietvaros izvērtēti, izsakot iebildumus. 

Izstrādāti jauni saistošie noteikumi “Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma 

slieksni Talsu novadā” (turpmāk - Noteikumi) saskaņā ar normatīvo aktu izmaiņām. Ar šo 

noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudēs Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa 

saistošie noteikumi Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas statusa noteikšanu Talsu novadā". 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15. panta pirmās daļas 7. punktu, Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu, Talsu novada domes Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 09.03.2021. un Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.__ “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni Talsu novadā” (saistošie noteikumi pielikumā). 

2. Ar šo Noteikumu spēkā stāšanos atcelt Talsu novada domes 2021. gada 28. janvāra 

saistošos noteikumus Nr.1 “Par trūcīgas un maznodrošinātas mājsaimniecības materiālās 

situācijas izvērtēšanu Talsu novadā”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Horste 63232119 



 

 

 

 

jana.horste@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Sociālajam dienestam; 

2. Bāriņtiesai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

 

 

 

 

   

mailto:jana.horste@talsi.lv


 

 

 

 

 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

Talsos 

 

2021. gada __._________ 

Saistošie noteikumi Nr.___ 

(protokols Nr.__, ___.punkts, lēmums Nr.___) 

 

Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā 

 

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 33. panta trešo daļu 

 

1. Saistošie noteikumi nosaka maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksni Talsu 

novadā. 

2. Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis ir 350 euro pirmajai vai vienīgajai 

personai mājsaimniecībā un 245 euro pārējām personām mājsaimniecībā. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem Talsu novada domes 2010. gada 29. aprīļa saistošajos 

noteikumos Nr. 23 "Par trūcīgas un maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas 

personas statusa noteikšanu Talsu novadā" (prot. Nr. 10, 9. punkts, lēmums Nr. 321). 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                            S. Pētersone 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 



 

 

 

 

     
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

 

Paskaidrojuma raksts  

Talsu novada domes 2021. gada __. _________ saistošajiem noteikumiem Nr.___  

“Par maznodrošinātas mājsaimniecības ienākuma slieksni Talsu novadā”  

Talsos 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļa Informācija 

1. Īss projekta satura izklāsts  Saskaņā ar Latvijas Republikas Saeimas 2020. gada 

24. novembrī pieņemto likumu "Grozījumi Sociālo 

pakalpojumu un sociālās palīdzības likumā" no 2021. gada 

1. janvāra tiek mainīta sociālās palīdzības sistēma, attiecīgi 

saistošie noteikumi paredz, ka ar šo noteikumu spēkā 

stāšanās brīdi spēku zaudēs Talsu novada domes 2010. gada 

29. aprīļa saistošie noteikumi Nr. 23 "Par trūcīgas un 

maznodrošinātas ģimenes vai atsevišķi dzīvojošas personas 

statusa noteikšanu Talsu novadā". 

Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma 33. panta trešo daļu maznodrošinātas 

mājsaimniecības ienākumu slieksni nosaka katra 

pašvaldība, pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 15. 

panta pirmās daļas 7. punktu pašvaldībai jānodrošina 

iedzīvotājiem sociālo palīdzību (maznodrošinātām ģimenēm 

un sociāli mazaizsargātām personām u.c.). 

Maznodrošinātas mājsaimniecības statusa saņemšanas 

kārtība no 2021. gada 1. janvāra ir noteikta Ministru 

kabineta 2020. gada 17. decembra noteikumos Nr. 809 

"Noteikumi par mājsaimniecības materiālās situācijas 

izvērtēšanu un sociālās palīdzības saņemšanu", kas 

detalizēti reglamentē mājsaimniecības materiālās situācijas 

izvērtēšanas un sociālās palīdzības saņemšanas kārtību, kā 

arī maznodrošinātas mājsaimniecības statusa noteikšanas 

kārtību. 

Sagatavots jauns saistošo noteikumu projekts, lai 

ievērotu normatīvo aktu prasības sociālās palīdzības jomā 

un nodrošinātu Talsu novadā vienlīdzīgu pieeju un iespēju 

pretendēt uz maznodrošinātas mājsaimniecības statusu 

visām iedzīvotāju kategorijām. 

2. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Maznodrošinātas mājsaimniecības ienākumu slieksnis 

ir 350 euro pirmajai vai vienīgajai personai mājsaimniecībā 



 

 

 

 

un 245 euro pārējām personām mājsaimniecībā. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Palielinot ienākuma līmeņus, var palielināties 

maznodrošināto mājsaimniecību skaits, ja tiek ievērotas 

pārējās normatīvo aktu prasības. Palielinoties 

maznodrošināto mājsaimniecību skaitam, palielināsies 

pamata sociālās palīdzības un citu sociālo palīdzības 

pabalstu saņēmēju skaits, kas atstās būtisku ietekmi uz 

pašvaldības budžetu. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Atbildīgā iestāde par saistošo noteikumu izpildi ir Talsu 

novada Sociālais dienests.  

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav attiecināms. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

Horste 63232119 

jana.horste@talsi.lv 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu projektam  

“Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”  

 

Talsu novada pašvaldība 2021.gada 4.februārī ir saņēmusi biedrības “Jātnieku Sporta 

Klubs “D’equus M”” (reģ. Nr.40008290752) iesniegumu (reģ. ar Nr.12-25/806) par 

līdzfinansējuma piešķiršanu projektam “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli”. Projekts 

iesniegts un apstiprināts ELFLA Latvijas lauku attīstības programmas 2014.-2020.gadam 

apakšpasākuma “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās stratēģijas attīstības 

stratēģiju” ietvaros. 

 Projekta mērķis – jaunu iespēju radīšana biedrībai “Jātnieku Sporta Klubā “D’equus M”” 

un ikdienas vajadzību nodrošināšana jāšanas prasmju apgūšanai. Biedrība “Jātnieku Sporta 

Klubā “D’equus M”” projekta ietvaros plāno iegādāties divu zirgu pārvadājamo piekabi. 

Projekta kopējās izmaksas 10732,70 EUR, t.sk. ELFLA finansējums 9659,43 EUR  un 

privātais finansējums 1073,27 EUR. Projekta iesniedzējs lūdz piešķirt līdzfinansējumu projekta 

īstenošanas nodrošināšanai 1073,27 EUR apmērā. 

Izvērtējot biedrības “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M”” iesniegto dokumentāciju, 

konstatēts, ka iesniegtā dokumentācija pilnībā atbilst Talsu novada domes 13.02.2014. 

noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles 

kārtība” (apstiprināti ar Talsu novada domes 13.02.2014. lēmumu Nr.59). Biedrība “Jātnieku 

Sporta Klubs “D’equus M”” atbalstu projekta līdzfinansēšanai šajā plānošanas periodā pieprasa 

pirmo reizi. Saskaņā ar Talsu novada domes 13.02.2021. noteikumu Nr.1 “Talsu novada 

pašvaldības projektu līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība” 4.8.punktu, 

līdzfinansējums piešķirams 100% apmērā no nepieciešamā līdzfinansējuma. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 14.panta otrās daļas 6.punktu, Talsu 

novada domes 13.02.2014. noteikumiem Nr.1 “Talsu novada pašvaldības projektu 

līdzfinansējuma piešķiršanas un kontroles kārtība”, Talsu novada domes 28.01.2021. 

saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Par Talsu novada pašvaldības 2021.gada pamatbudžetu”, 

saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas prioritātes p-1 “Iedzīvotājiem tuva 

pašvaldība” rīcības virziena p-1-2 “Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru” rīcību p-1-2-3 

“NVO projektu atbalsta sistēmas darbība”, saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 11.03.2021. lēmumu un Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu,  

 



 

 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Jātnieku Sporta Klubs “D’equus M””, reģistrācijas numurs 40008290752, 

līdzfinansējumu projekta “Iepazīt zirgu un jātnieku sporta pasauli” īstenošanai  1073,27 EUR 

(viens tūkstotis septiņdesmit trīs euro un 27  centi)  apmērā no pašvaldības 2021.gada budžeta 

līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

    

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 

 

Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks.; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Biedrībai “Jātnieku sporta klubs “D’equus M””, “Lazdas”- 3, Dursupe, Balgales pag., Talsu 

novads, LV-3287. 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____.03.2021.          Nr_______ 

 

Par Talsu novada domes 29.12.2020. lēmuma Nr. 581 “Par izmaksu samazinājumu 

projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai”” grozījumu 

 

Talsu novada pašvaldība īsteno projektu 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras 

attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai”.  

11.01.2021. Talsu novada pašvaldība Kohēzijas politikas fondu vadības informācijas 

sistēmā (turpmāk – KPVIS) ierosināja līguma grozījumus, pamatojoties uz 29.12.2020. Talsu 

novada domes lēmumu Nr. 581. Talsu novada domes lēmumā norādītas projekta kopējās 

izmaksas 2 522 821,84 EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 2 243 431,29 EUR un neattiecināmās 

izmaksas 279 390,55 EUR. Attiecināmo izmaksu summā iekļautas būvniecības izmaksas 

2 136 601,23 EUR un projekta neparedzētie izdevumi 106 830,06 EUR. Ierosinātajos līguma 

grozījumos, kopējās būvuzraudzības izmaksas 100 % paredzētas kā attiecināmās izmaksas. 

Talsu novada pašvaldības ierosināto līguma grozījumu izskatīšanas laikā, CFLA 

neapstiprināja būvuzraudzības izmaksas kā 100% attiecināmas izmaksas. CFLA veica 

būvuzraudzības izmaksu pārrēķinu, sadalot būvuzraudzības izmaksas – attiecināmās izmaksas 

17 536,53 EUR un neattiecināmās izmaksas 1 938,42 EUR. Veicot pārrēķinu, mainījās projekta 

attiecināmo izmaksu kopsumma un neattiecināmo izmaksu kopsumma. Lai nezaudētu projekta 

attiecināmo izmaksu kopējo apmēru, t. sk. ERAF un valsts atbalsta likmi, CFLA ierosināja 

nemainīt projekta attiecināmo izmaksu summu un palielināt projekta neparedzēto izdevumu 

summu par 1 938,42 EUR. Procentuāli sadalot būvuzraudzības izmaksas, attiecināmo izmaksu 

summa palielinās par 0,01 EUR un tā ir  2 243 431,30 EUR, t.sk. būvniecības izmaksas 

2 134 662,82 EUR un projekta neparedzēto izdevumu summa 108 768,48 EUR. Sadalot 

būvuzraudzības izmaksas, pieaug projekta neattiecināmo izmaksu kopsumma par 1 938,42 EUR 

un tā ir 281 328,96 EUR. 

Veicot izmaksu summu precizēšanu, projekta kopējās izmaksas, salīdzinot ar 29.12.2020. 

Talsu novada domes lēmumu Nr. 581, pieaug par 1 938,42 EUR. Kopējās projekta izmaksas pēc 

summu precizēšanas 2 524 760,26 EUR - ERAF finansējums 1 459 419,33 EUR, valsts budžeta 

dotācija 64 386,15 EUR, pašvaldības līdzfinansējums 719 625,82 EUR, neattiecināmās izmaksas 

281 328,96 EUR.  

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes e-1 

“Ekonomika” rīcības virzienu rīcību virzienu e-1-1 “Ražošanas teritoriju attīstība” rīcību e-1-1-2 



 

 

 

 

“Esošo un potenciālo uzņēmumu nodrošinājums ar pieejamo publisko infrastruktūru” un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3., 5. un 6. punktu un 15.panta 

pirmās daļas 2. un 10. punktu un Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 2021.gada 11. 

marta lēmumu un Finanšu komitejas 2021.gada 18.marta lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

Izdarīt grozījumu Talsu novada domes 2020. gada 29. decembra lēmuma Nr.581 “Par 

izmaksu samazinājumu projektā 5.6.2.0/20/I/013 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības nodrošināšanai” lemjošajā daļā un izteikt to šādā redakcijā: 

“Atbalstīt projekta “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas 

darbības nodrošināšanai” kopējās izmaksas 2 524 760,26 EUR (divi miljoni pieci simti divdesmit 

četri tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro, 26 centi) apmērā, t.sk. publiskais finansējums 

1 459 419,33 EUR (viens miljons četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši četri simti deviņpadsmit 

euro, 33 centi), valsts budžeta dotācija ir 64 386,15 EUR (sešdesmit četri tūkstoši trīs simti 

astoņdesmit seši euro, 15 centi), Talsu novada pašvaldības līdzfinansējums 719 625,82 EUR 

(septiņi simti deviņpadsmit tūkstoši seši simti divdesmit pieci euro, 82 centi) un neattiecināmās 

izmaksas 281 328,96 EUR (divi simti astoņdesmit viens tūkstotis trīs simti divdesmit astoņi 

euro, 96 centi)”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        S.Pētersone 

 

Didžus 29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

Stendes pilsētas pārvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jolanta.didzus@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.__, _.punkts) 

Talsos  

 

__.03.2021.          Nr.______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018. gada  

15. novembra noteikumos Nr.5  “Publisko iepirkumu  

organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā” 

 

2018. gada 15. novembrī ar Talsu novada domes lēmumu Nr. 476 tika apstiprināti 

Noteikumi Nr. 5 “Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā” (turpmāk 

– Noteikumi). Noteikumi stājās spēkā 2018. gada 1. decembrī.  

 Noteikumu mērķis ir nodrošināt vienotu preču, pakalpojumu un būvdarbu iepirkumu 

organizēšanu Talsu novada pašvaldībā un pašvaldības iestādēs, ar mērķi optimizēt finanšu 

līdzekļu izlietošanas pārskatāmību un lietderīgu izlietošanu, tai skaitā, nodrošinot publiski 

pieejamu informāciju par iepirkumiem, kuriem nav piemērojamas Publisko iepirkumu likumā un 

Ministru kabineta noteikumos noteiktās iepirkumu procedūras, kā arī izstrādāt vienotus 

nosacījumus Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrībām iepirkumu veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta otro daļu, Publisko iepirkumu likuma 

8., 9., 11., 12. pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas 

likuma 3. panta pirmās daļas 1. un 3. punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 18.03.2021. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Talsu novada domes 2018. gada 15. novembra noteikumos Nr. 5 “Publisko iepirkumu 

organizēšanas kārtība Talsu novada pašvaldībā” (Talsu novada domes 2018. gada 

15. novembra lēmums Nr. 476) šādus grozījumus:  

1.1.izteikt noteikumu 2.12. punktu un 2.12.1., 2.12.2. apakšpunktus šādā redakcijā: 

“2.12. zemsliekšņa iepirkums - preces, pakalpojuma vai būvdarbu pirkums, kuram Publisko 

iepirkumu likuma un Ministru kabineta noteikumos noteiktā kārtībā nav jāpiemēro 

iepirkumu procedūra un citi Publiski iepirkuma likumā noteiktie iepirkuma veidi un to 

piemērošanas izņēmumi. Zemsliekšņa iepirkuma veidi:  

2.12.1. Mazā cenu aptauja - Iestāde vai Centrālā administrācija, kuras budžetā ir 

finansējums šāda iepirkuma veikšanai, ievērojot šo Kārtību, piemēro Mazo cenu 

aptauju precēm, pakalpojumiem un būvdarbiem sākot no 100,00 EUR līdz  4 999,99 

EUR bez PVN (pielikums Nr.1); 



 

 

 

 

2.12.2. Cenu aptauja - Iestāde vai Centrālā administrācija, kuras budžetā ir finansējums 

šāda iepirkuma veikšanai, ievērojot šo Kārtību, piemēro Cenu aptauju precēm, 

pakalpojumiem no 5 000,00 EUR līdz 9 999,99 EUR bez PVN un būvdarbiem sākot 

no 5 000,00 EUR līdz  19 999,99 EUR bez PVN (pielikums Nr.1);”; 

1.2.  papildināt Noteikumus ar 2.14. apakšpunktu, izsakot to šādā redakcijā: 

“2.14. Pašvaldības kapitālsabiedrība - kapitālsabiedrība, kurā visas kapitāla daļas pieder 

Pašvaldībai un Pašvaldībai ir tieši izšķiroša ietekme.” 

1.3.  aizstāt Noteikumu 24. punktā vārdu “www.talsi.lv” ar vārdiem “www.talsunovads.lv”.    

1.4.  izteikt Noteikumu 35. punktu šādā redakcijā: 

“35. Zemsliekšņa iepirkumi ir preču, pakalpojumu vai būvdarbu iepirkumi: 

35.1. Mazās cenu aptaujas līgumcenu robežvērtības par precēm, pakalpojumiem vai 

būvdarbiem ir no 100,00 EUR līdz 4 999,99 EUR bez PVN 12 (divpadsmit) mēnešu periodā 

kalendārajā gadā. 

35.2. Cenu aptaujas līgumcenu robežvērtības: 

35.2.1. preču vai pakalpojumu grupai ir no 5 000 līdz 9 999,99 EUR bez PVN 12 

(divpadsmit) mēnešu periodā kalendārajā gadā. 

35.2.2. būvdarbiem ir no 5 000 līdz 19 999,99 EUR bez PVN.” 

1.5. papildināt Noteikumu 39. punktu ar vārdiem “Cenu aptaujas”.   

1.6. papildināt Noteikumus ar 39.
1
. punktu un izteikt to šādā redakcijā:  

“39.
1
. Mazās cenu aptaujas atbildīgais darbinieks apkopo informāciju vismaz no trim 

komersantiem izmantojot e-pastu nosūtot uzaicinājumu piedalīties Mazā cenu aptaujā par 

precēm, pakalpojumiem un būvdarbiem no 100,00 EUR līdz 4 999,99 EUR bez PVN pēc 

paraugformas (pielikums Nr.4.), saglabājot izsūtītās vēstules (t.sk. e-pasta vēstules) un 

saņemtos piedāvājumus;”  

1.7. papildināt Noteikumus ar 39.
2
. punktu, izsakot to šādā redakcijā 

“39.
2
. Atbildīgais darbinieks pēc piedāvājumu saņemšanas sagatavo Mazās cenu aptaujas 

kopsavilkumu (pielikums Nr.5.), kurā norāda, veikto iepirkuma metodi, cenas robežvērtību 

un citu informāciju, kā arī konkrēta piegādātāja, pakalpojuma sniedzēja vai būvdarbu veicēja 

izvēles vai pretendenta noraidīšanas pamatojumu. Mazās cenu aptaujas kopsavilkums 

jāpievieno dokumentu pārvaldības sistēmā DocLogix, iesniedzot iesniegumu par līguma 

sagatavošanu.” 

1.8. papildināt Noteikumu 41. punktu ar vārdiem “Mazās cenu aptaujas”. 

1.9.izteikt Noteikumu 48. punktu šādā redakcijā: 

“48. Līguma projektus preču, pakalpojumu un būvdarbu iepirkumiem, kuri tiek veikti 

Publisko iepirkumu likumā noteiktajā kārtībā, sagatavo Juridiskās nodaļas Juridiskās atbalsta 

daļas vecākais iepirkumu specialists, pirms iepirkuma izsludināšanas iepirkuma līguma 

projektus saskaņojot ar Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas juristu (līgumi).” 

1.10. papildināt Noteikumus ar X. nodaļu, izsakot to šādā redakcijā: 

“X. Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību nosacījumi iepirkumu veikšanai 

59. Kapitālsabiedrības izstrādā un nosaka kārtību kādā tās veic iepirkuma plānošanu: 

59.1. organizē tirgus izpēti; 

59.2. veic Zemsliekšņa iepirkumus; 

59.3. veic cenu aptaujas; 

59.4. nodrošina iepirkumu dokumentu saglabāšanu; 

59.5. nodrošina līguma noslēgšanu un tā izpildes kontroli; 

59.6. sagatavo iepirkuma plāna izpildes pārskatu; 

59.7. nosaka iepirkumu komisijas darba organizāciju, kompetenci un atbildību. 

60. Kapitālsabiedrības valde nodrošina kapitālsabiedrībās iepirkumu komisiju, apstiprinot tās 

sastāvu un pienākumu sadalījumu. 

http://www.talsi.lv/
http://www.talsunovads.lv/


 

 

 

 

61. Kapitālsabiedrību valde vienlaicīgi ar budžeta plāna apstiprināšanu: veic iepirkumu plānu 

apstiprināšanu pārskata gadam, kurā jāietver informācija par plānoto iepirkuma priekšmetu, 

iepirkuma procedūras veidu, CPV kodu, paredzamo iepirkuma summu, plānoto iepirkuma 

izpildes termiņu. 

62. Kapitālsabiedrībām, veicot iepirkumu procedūru preču, pakalpojumu vai būvdarbu 

iepirkumiem, kuriem Publiskā iepirkuma likuma un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likuma un Ministru kabineta noteiktā kārtībā nav jāpiemēro iepirkuma metode, 

Kapitālsabiedrībām jāpiemēro Zemsliekšņu iepirkumu metode, kurā tiek noteikts, ka preču, 

pakalpojumu vai būvdarbu plānotā līgumcenas robežvērtība ir ne mazāka kā 1 000,00 EUR 

bez PVN 12 (divpadsmit) mēnešu periodā kalendārajā gadā.” 

1.11. izteikt Noteikumu 1.pielikumu “IEPIRKUMU LĪGUMCENU ROBEŽVĒRTĪBAS” šādā 

redakcijā: 

 

“1.pielikums 

IEPIRKUMU LĪGUMCENU ROBEŽVĒRTĪBAS 

Līgumcenas robežvērtība  Pasūtītāja rīcība  

No 100,00 EUR līdz 4 999,99 EUR 

bez PVN piegādēm, pakalpojumiem 

un būvdarbiem 

Zemsliekšņa iepirkums piegādēm,  

pakalpojumiem un būvdarbiem. Pasūtītāja 

atbildīgajam darbiniekam jāveic Mazā cenu 

aptauja. 

No 5 000,00 EUR līdz 9 999,99 EUR 

pakalpojumiem un piegādēm  

Zemsliekšņa iepirkumi piegādēm un 

pakalpojumiem. Pasūtītāja atbildīgajam 

darbiniekam jāveic cenu aptauja.  

No 5 000,00 EUR līdz 19 999,99 EUR 

būvdarbiem  

Zemsliekšņa iepirkumi būvdarbiem. Pasūtītāja 

atbildīgajam darbiniekam jāveic cenu aptauja. 

No 10 000,00 EUR līdz 41 999,99 

EUR pakalpojumiem un piegādēm 

“Mazie iepirkumi” jāpiemēro Publisko iepirkumu 

likuma 9.panta kārtība. Organizē pasūtītāja 

izveidota iepirkumu komisija 

No 20 000,00 EUR līdz 169 999,99 

EUR būvdarbiem 

“Mazie iepirkumi” jāpiemēro Publisko iepirkumu 

likuma 9.panta kārtība. Organizē pasūtītāja 

izveidota iepirkumu komisija  

No 42 000,00 EUR līdz 134 999,99 

EUR pakalpojumiem un piegādēm 

Iepirkumu procedūras – atklāts konkurss, slēgts 

konkurss, Konkursa procedūra ar sarunām, 

Konkursa dialogs, Inovācijas partnerības 

procedūra, Sarunu procedūra  ar publikāciju IUB 

mājas lapā.  

No 170 000,00 EUR līdz 5 224 999,99 

EUR būvdarbiem Iepirkumu 

procedūru piemērošana līdz ES 

slieksnis 

Iepirkumu procedūras – atklāts konkurss, slēgts 

konkurss, Konkursa procedūra ar sarunām, 

Konkursa dialogs, Inovācijas partnerības 

procedūra, Sarunu procedūra   

135 000,00 EUR ≤ iepirkuma 

procedūra vai metu konkurss ES 

līgumcenu robežvērtībās 

pakalpojumiem un piegādēm 

Iepirkumu procedūras – atklāts konkurss, slēgts 

konkurss, Konkursa procedūra ar sarunām, 

Konkursa dialogs, Inovācijas partnerības 

procedūra, Sarunu procedūra publicē paziņojumus 

gan IUB tīmekļvietnē, gan Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī (ES OV)    

5 225 000,00 EUR ≤ iepirkuma 

procedūra būvdarbi  ES līgumcenu 

robežvērtībās  

Iepirkumu procedūras – atklāts konkurss, slēgts 

konkurss, Konkursa procedūra ar sarunām, 

Konkursa dialogs, Inovācijas partnerības 

procedūra, Sarunu procedūra publicē paziņojumus 



 

 

 

 

gan IUB tīmekļvietnē, gan Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī (ES OV)    

Publisko iepirkumu likuma 

2.pielikums 

 

Nav jārīko iepirkums < 42 000 EUR  

42 000 EUR ≤ līdz 750 000 EUR  

 

 

iepirkums 10.panta kārtībā nacionālajās līgumcenu 

robežvērtībās  

publicē paziņojumus tikai IUB tīmekļvietnē 

Nav jārīko iepirkums < 750 000 EUR  veselības, sociālie un saistītie pakalpojumi mācību 

prakses vai studiju prakses, vai darba vidē balstītu 

mācību nodrošināšanas pakalpojumi” 

 

1.12. papildināt Noteikumus ar 4.pielikumu “Mazās cenu aptaujas piegādes, pakalpojumu un 

būvdarbu uzaicinājuma paraugforma”, izsakot to šādā redakcijā: 

 

“4.pielikums  

Mazās cenu aptaujas piegādes, pakalpojumu  

un būvdarbu uzaicinājuma paraugforma 

 

Uz Iestādes veidlapas 

 

__.__.20___.                Pretendentiem Mazās cenu aptaujas “nosaukums” 

 

[Iestādes nosaukums] veic Mazo cenu aptauju par  

________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

(piegādes/pakalpojuma/būvdarbu īss apraksts) 

Un uzaicina Jūs iesniegt piedāvājumu atbilstoši darba uzdevumam/tehniskajai specifikācijai 

(pielikumā). 

 

1. Pretendentam jāatbilst šādām prasībām (Pasūtītājs norāda pretendentam izvirzāmās 

prasības). 

2. Līguma izpildes termiņš/apjoms: _________________________________. 

 

Pasūtītāja kontaktpersona; ieņemamais amats/vārds uzvārds, tālrunis: ____________, e-pasts: 

_____________@talsi.lv. 

 

Piedāvājumu lūgums iesūtīt elektroniski, nosūtot to uz e-pasta adresi ______________@talsi.lv 

līdz __.__._____. plkst.__.__, norādot e-pasta tēmu “Mazā cenu aptauja  

“_____________________________________”. Iesniedzot piedāvājumu lūgums 

aizpildīt e-pasta vēstulē pievienotos pielikumus. 

 

Pielikumā (norādīt pievienotos dokumentus): 

1. Darba uzdevums/tehniskā specifikācija; 

2. Pretendenta pieteikums un finanšu piedāvājums; 

3. …… (tiek papildināts ar attiecīgi pievienojamajiem pielikumiem). 

 

 

Iestādes nosaukums, amats                     ____________________      ___________________ 

                                                                              /paraksts/                  /paraksta atšifrējums/”    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.13. papildināt Noteikumus ar 5.pielikumu “Mazās cenu aptaujas kopsavilkuma 

paraugforma”, izsakot to šādā redakcijā: 

 

“5.pielikums 

Mazās cenu aptaujas kopsavilkuma paraugforma 

 

Mazās cenu aptaujas kopsavilkums (veidlapa) 

 

__.__.20___. (datums) 

 

Atbildīgais darbinieks Vārds Uzvārds, ieņemamais amats. 

Iepirkuma priekšmets “______________________________________” 

(nosaukums) 

Apzināti 

sekojoši 

piegādātāji 

/pakalpojum

a sniedzēji 

Piegādātāja/ 

Pakalpojuma 

sniedzēja/ 

Būvuzņēmēja 

nosaukums 

   

Piedāvātā 

līgumcena euro bez 

PVN 

   

Informācija par 

piedāvājuma 

iesniegšanas veidu 

un laiku 

Elektroniski uz 

pasūtītāja 

norādīto 

elektroniskā pasta 

adresi 

___.__.____., 

plkst. __.__ 

Elektroniski uz 

pasūtītāja norādīto 

elektroniskā pasta 

adresi ___.__.____., 

plkst. __.__ 

Elektroniski uz 

pasūtītāja norādīto 

elektroniskā pasta 

adresi ___.__.____., 

plkst. __.__ 

Mazā cenu 

aptauja 

veikta 

izmantojot 

šādas 

metodes                                     
(atzīmē 

izmantotās 

metodes) 

    

Priekšlikum

s līgumu 

slēgt ar 

piegādātāju 

Nosaukums:  

Reģ. Nr.  

Piedāvātā līgumcena: 

Pamatojums 

piedāvājuma 

izvēlei 

Piedāvājums ar zemāko cenu 

Pamatojums iepirkuma nepieciešamībai, ja nav iekļauts kalendārā gada iepirkuma plānā: 



 

 

 

 

Atbildīgā 

darbinieka 

paraksts 

Apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka es 

esmu ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā vai ka 

es būtu saistīts ar kādu no PIL 25.panta pirmās vai otrās daļas 

izpratnē. Apliecinu, ka gadījumā, ja iepirkuma procedūras gaitā 

radīsies tādi apstākļi, kuru dēļ rastos interešu konflikts, 

nekavējoties pārtraukšu pildīt darba pienākumus konkrētā 

iepirkuma procedūrā un par to ziņošu atbildīgajām Pasūtītāja 

amatpersonām. 

 

 

 

___________________

________ 

/Paraksts, atšifrējums/ 

datums 

__.___.20_____ 

Vadītājs 

(iestādes, 

nodaļas) 

Apliecinu, ka nav tādu apstākļu, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka es 

esmu ieinteresēts konkrēta pretendenta izvēlē vai darbībā vai ka 

es būtu saistīts ar kādu no PIL 25.panta pirmās vai otrās daļas 

izpratnē. Apliecinu, ka gadījumā, ja iepirkuma procedūras gaitā 

radīsies tādi apstākļi, kuru dēļ rastos interešu konflikts, 

nekavējoties pārtraukšu pildīt darba pienākumus konkrētā 

iepirkuma procedūrā un par to ziņošu atbildīgajām Pasūtītāja 

amatpersonām. 

 

 

___________________

_________ 

/Paraksts, atšifrējums/ 

datums 

__.___.20_____ 

 

Pielikumā: saņemtie _____  piedāvājumi. 

Rezolūcija:” 

 

2. Lēmums stājās spēkā 2021. gada 1. aprīlī. 

3. Kontroli par Noteikumu izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                     S. Pētersone        

 

 

Horste 63232119 

jana.horste@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt: 

1. Talsu novada Iepirkumu komisijai; 

2. Talsu novada pašvaldības iestādēm; 

3. Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrībām; 

4. Talsu novada pašvaldības nodaļu vadītājiem. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.03.2021. Nr.___ 

 

Par pašvaldības kustamās mantas –  

ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, 

pārdošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 

Talsu novada pašvaldības īpašumā atrodas ārstnieciskās masāžas vanna AQUATOR AQ-

29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725 (turpmāk – ārstnieciskā vanna). Talsu novada 

pašvaldībā 09.03.2021. saņemts pansionāta “Lauciene” iesniegums (reģ. Nr. 12-9e/1704) ar 

lūgumu izskatīt iespēju nodot atsavināšanai ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR AQ-29-

1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, kura nav nepieciešama iestādes vajadzībām. 

Ārstniecisko vannu lietoja Talsu novada pašvaldības iestāde pansionāts “Lauciene”. 

Ražota 2006. gadā.  Sertificēts vērtētājs noteicis ārstnieciskās vannas iespējamo tirgus vērtību 

400,00 EUR. Novērtēšanas izmaksas sastāda 73,00 euro. Pamatojoties uz Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo un otro daļu, ņemot vērā Talsu novada pašvaldības 

objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 15.03.2021. sēdes lēmumu (protokols 

Nr. 03/21, § __), Talsu novada domes Finanšu komitejas __.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldības īpašumā esošo ārstnieciskās masāžas 

vannu  AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725. 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli.  

3. Izsoles sākumcenu noteikt 473,00 EUR (četri simti septiņdesmit trīs euro un 00 centi) 

apmērā. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus par pašvaldības kustamās mantas –  ārstnieciskās masāžas 

vannas  AQUATOR AQ-29-1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725 pārdošanu 

(noteikumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

Bruzgule 63232119 

iveta.bruzgule@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

mailto:iveta.bruzgule@talsi.lv


 

 

 

 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Pielikums 

 Talsu novada domes __.03.2021.  

lēmumam Nr.__ 

 

Elektroniskas izsoles noteikumi ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR AQ-29-1W28-

2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, atsavināšanai 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

 

1. Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Atsavināmais objekts: 

Talsu novada pašvaldības īpašumā esoša ārstnieciskās masāžas vannas  AQUATOR AQ-29-

1W28-2FP-2SP-T-BM-HDHM Nr.4725, turpmāk – Objekts.  

 

2.Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 473,00 EUR (četri simti septiņdesmit trīs euro un 00 

centi). 

2.2. Objekta atsavināšanas metode – pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs – Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un 

īpašumu atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija). 

2.5. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.5.1. Pēc noteikumu apstiprināšanas, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv tiek publicēts 

sludinājums par izsoli. 

 

3. Izsoles dalībnieki. 

3.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  tiesības iegūt 

kustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo noteikumu 5.1.punktā 

norādīto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

 

4. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada ___.________ plkst. __.00 līdz 2021. 

gada ___._______ plkst. __.____ elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pēc 

oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv. 

4.2. Izsoles pretendenti – fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās 

personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda: 

4.2.1. Fiziska persona: 

4.2.1.1.  Vārdu, uzvārdu; 

4.2.1.2.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas 

kods); 

4.2.1.3.  Kontaktadresi; 

4.2.1.4.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru; 

4.2.1.5.  Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa); 

4.2.1.6.  Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

4.2.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 4.2.1.punktā 

norādītajam, sniedz informāciju par: 

4.2.2.1.  Pārstāvamās personas veidu; 

4.2.2.2.  Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai; 

4.2.2.3.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai; 

4.2.2.4.  Kontaktadresi; 

4.2.2.5.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai; 

4.2.2.6.  Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez 

īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu; 

4.2.2.7.  Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi); 

4.3. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

4.4. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas 

iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 

pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem. 

4.5. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē 

nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

4.6. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, 

dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku. 

4.7. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu. 

4.8. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 

automātiski izveido unikālu identifikatoru. 

4.9. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja: 

4.9.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš; 

4.9.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 4.2.1. punktā vai 4.2.2. punktā minētie norādījumi; 

4.9.3. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar 

iegūt savā īpašumā zemi. 

4.10. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles 

pretendentiem. 

4.11. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar 

tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles rīkotāja rīcībā. 

Kontaktpersonas par Objektu – pansionāta “Lauciene” vadītājs, tālr. 29476436 un Talsu novada 

pašvaldības juridiskā nodaļa, tālr. 63232119, 27841840. Izsoles noteikumi pieejami Talsu 

novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv, sadaļā Izsoles. 

 

5. Samaksas kārtība. 

5.1. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda 10 % apmērā no Objekta nosacītās 

vērtības, tas ir 47,30 EUR (četrdesmit septiņi euro un 30 centi), Talsu novada pašvaldības 

(turpmāk – Pašvaldība) A/S „SEB bankas” kontā: LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi 

„Ārstnieciskās masāžas vannas izsoles drošības nauda”  



 

 

 

 

5.2. Izsoles reģistrācijas maksa 20,00 EUR (divdesmit euro un 00 centi) jāiemaksā atbilstoši 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

5.3.  Ja pretendents nav iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles 

netiek pielaists. 

 

6. Izsoles norise. 

6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021. gada __._______ 

plkst. ___.00 un noslēdzas 2021. gada __._________ plkst. __.00. 
6.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

6.3. Pārsolīšanas summa jeb solis – 20,00 EUR (divdesmit euro un 00 centi).  

6.4. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

6.5. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas plkst. 13.00. 

6.6. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

6.7. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

6.8. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija 

apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

6.9. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles Objektu, septiņu 

darba dienu laikā pēc attiecīgā iesnieguma saņemšanas tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums. 

6.10. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, 

Objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu. 

6.11. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

7. Izsoles akta un rezultātu apstiprināšana. 

7.1. Komisijas priekšsēdētājs apstiprina izsoles aktu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

7.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par izsoles 

rīkotāja (izsoles komisijas), kā arī izsoles vadītāja darbībām. 

7.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu par 

Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

8. Nenotikušās izsoles. 

8.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

8.2. Pēc nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu novērtēšanu, 

citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto mantas atsavināšanas veidu (3.-

7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

 

9. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

9.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR (euro). 

9.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 1 (viena) mēneša laikā, pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta pirkšanu. 

9.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Ārstnieciskās masāžas vannas izsole”. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

9.4. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, 10 (desmit) darba dienu laikā noslēdz Objekta 

pirkuma līgumu. 

9.5. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 9.2.punktā noteiktajā termiņā nav norēķinājies 

par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto Objektu. Drošības 

nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

9.6. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu 

nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta pirkšanu 

par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma līgumu. 

9.7. Gadījumi, kuros iespējama termiņu pagarināšana, nav paredzēti. 

9.8. Īpašuma tiesības uz Objektu izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, iegūst ar brīdi, kad 

samaksāta visa pirkuma summa. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                    S.Pētersone 



 

 

 

 

 

 
   Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201, tālr.63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.____) 

Talsos  

 

___.03.2021.          Nr.__ 

 

Par nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā,  

nodošanu atsavināšanai 

 

Talsu novada pašvaldībā saņemts personas iesniegums (reģ. Nr. 12-7e/4763) ar lūgumu 

izpirkt Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, 

Talsu novadā (kadastra Nr. 8894 005 0032) (turpmāk tekstā - Īpašums). Starp Talsu novada 

pašvaldības Vandzenes pagasta pārvaldi un persona 2020. gada 25. martā ir noslēgts zemes 

nomas līgums Nr. 4-2/15-6/2020. 

 Īpašums sastāv no zemes vienības (kadastra apzīmējums 8894 005 0243) ar kopējo 

platību 4,35 ha, no kuras 3,92 ha sastāv no meža zemes. Īpašums reģistrēts zemesgrāmatā uz 

Talsu novada pašvaldības vārda (Vandzenes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 

100000590505).  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8. punkts nosaka, 

ka atsavināšanu var ierosināt persona, kurai Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un 

privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes 

lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas 

nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. Līdz ar to 

persona ir tiesīga ierosināt Īpašuma atsavināšanu. Personai ir pirmpirkuma tiesības gadījumā, ja 

dome lemj par Īpašuma nodošanu atsavināšanai. 

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. 

pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis īpašuma tirgus 

vērtību 13200,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 280,00 euro. 

  Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 

8.punktu, 5. panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma „Par pašvaldībām” 14.panta 

pirmās daļas 2.punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 

109 ”Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 11.5. punktu, kā arī Talsu novada 

pašvaldības objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 15.02.2021. sēdes 

lēmumu (protokols Nr. 02/21, § 6) un Talsu novada domes Finanšu komitejas __.03.2021. sēdes 

lēmumu, 

 

 



 

 

 

 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Dambiņi”, 

Vandzenes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8894 005 0032) ar kopējo platību 4,32 ha.  

2. Noteikt  nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8894 

005 0032) cenu – 13480,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit euro un 00 

centi), samaksu veicot 3 (trīs) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par atlikto 

maksājumu pircējs maksā 6 (sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas 

daļas. 

3. Uzdot Juridiskajai nodaļai rakstiski piedāvāt nekustamā īpašuma “Dambiņi”, Vandzenes 

pagastā, Talsu novadā nomniecei personai izmantot pirmpirkuma tiesības mēneša laikā no 

piedāvājuma saņemšanas dienas.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža Administratīvajā rajona 

tiesas Liepājas tiesu namā (pasta adrese – Lielā iela 4, Liepāja, LV – 3401). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S. Pētersone 

 

 

 

 

 

Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Personai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Nekustamā īpašuma nodaļai; 

4) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5) Vandzenes pagasta pārvaldei. 

 

 

 

mailto:elvis.jansons@talsi.lv


 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

 

                                         LĒMUMS    PROJEKTS 

(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.03.2021. Nr._____ 

 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8, “Skaistkalni”, Tiņģerē, 

Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums dzīvoklis Nr.8 “Skaistkalni”, 

Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā (kadastra numurs 8858 900 0046). Talsu novada pašvaldībā 

ir saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums, ar rosinājumu nodot atsavināšanai nekustamo 

īpašumu dzīvokli Nr.8 “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā. 

Nekustamais īpašums sastāv no divu istabu dzīvokļa īpašuma ar kopējo platību 60,4 m
2
 

un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 578/11632 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra 

apzīmējumu 8858 003 0170 001) un zemes vienības (kadastra apzīmējumu 8858 003 0170). 

Minētajam īpašumam Zemesgrāmatā nostiprinātas īpašuma tiesības uz Talsu novada 

pašvaldības vārda (Īves pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 186-8). Tas nav izīrēts un nav 

nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai.  

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

8.pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis  īpašuma tirgus 

vērtību 1900,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 75,00 euro. 

  Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otro daļu, 5. 

panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” 11.7. punktu, kā arī Talsu novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 15.03.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr. __/__, § _), Talsu novada domes Finanšu 

komitejas __.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli Nr.8 

“Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8858 900 0046) - divu 

istabu dzīvokļa īpašums ar kopējo platību 60,4 m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 

578/11632 kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējumu 8858 003 0170 

001) un zemes vienības (kadastra apzīmējumu 8858 003 0170). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



 

 

 

 

3. Noteikt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.8 “Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu 

novadā, nosacīto cenu –  1975,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit pieci euro 

un 00 centi), samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr.8 

“Skaistkalni”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā (kad. Nr. 8858 900 0046), saskaņā ar 

pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bruzgule 63232119 

iveta.bruzgule@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Īves  pagasta pārvaldei; 

4) SIA “Talsu namsaimnieks”. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iveta.bruzgule@talsi.lv


 

 

 

 

Apstiprināti Talsu novada  

 domes sēdē __.03.2021.  

protokols Nr.____ § ____ 

 

Izsoles noteikumi pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.8 “Skaistkalni”, Tiņģerē, 

Īves pagastā, Talsu novadā, atsavināšanai 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

 

1.Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Nekustamais īpašums dzīvoklis Nr.8 “Skaistkalni”, Tiņģere, Īves pagastā, Talsu novadā 

(kadastra Nr. 8858 900 0046) sastāv no divu istabu dzīvokļa īpašuma ar kopējo platību 

60,4 m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 578/11632 kopīpašuma domājamās daļas 

no būves ar kadastra apzīmējumu 8858 003 0170 001 un zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8858 003 0170, turpmāk tekstā – Objekts. 

1.2. Objekts saskaņā ar Kurzemes rajona tiesneša lēmumu ir reģistrēts uz Talsu novada 

pašvaldības vārda.  

1.3. Objekta īss raksturojums. 

Objekts izvietots Talsu novadā, Īves pagastā, Tiņģerē daudzdzīvokļu māju kvartālā, 

aptuveni 30 km no rajona centra Talsiem. Infrastruktūras nodrošinājums uzskatāms kā 

vājš – pagasta pārvalde, bērnu dārzs. Vizuāli ēka ir apmierinošā tehniskā stāvoklī. Ēkas 

renovācija nav veikta.   

Objekts atrodas trīs stāvu ēkas pirmajā stāvā. Objekta logi vērsti uz ielas un uz pagalma 

pusi. Objektā ir bijis uzsākts remonts, kā rezultātā ir demontētas starpsienas starp gaiteni, 

virtuvi, pieliekamo, priekštelpu, tualeti un vannas istabu. Šajās telpās demontēts grīdas 

segums līdz pārseguma paneļiem. Objektā nav santehnika, plānotajā sanmezglā veikta 

sienu un griestu apdare ar reģipša plāksnēm. Objektā dzīvojamās istabas ir vizuāli labā 

tehniskā stāvoklī. 

1.4. Apgrūtinājumi – nav. 

1.5. Uz Objektu pirmpirkuma tiesības nav. 

 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 1975,00 EUR (viens tūkstotis deviņi simti septiņdesmit 

pieci euro un 00 centi). 

2.2. Objekta atsavināšanas metode-pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens- elektroniska izsole ar augšupejošu soli 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs- Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un 

īpašumu atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija). 

2.5. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.5.1. Pēc noteikumu apstiprināšanas, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv  tiek publicēts sludinājums 

par izsoli. 

3. Izsoles dalībnieki. 

3.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  tiesības iegūt 

nekustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo noteikumu 5.1.punktā 

norādīto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

 

4. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

http://www.talsunovads.lv/


 

 

 

 

4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada __.__________ plkst. __.00 līdz 2021. 

gada __.______ plkst. __.____ elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pēc 

oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv. 

4.2. Izsoles pretendenti – fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās 

personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda: 

4.2.1. Fiziska persona: 

4.2.1.1.  Vārdu, uzvārdu; 

4.2.1.2.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas 

kods); 

4.2.1.3.  Kontaktadresi; 

4.2.1.4.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru; 

4.2.1.5.  Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa); 

4.2.1.6.  Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

4.2.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 4.2.1.punktā 

norādītajam, sniedz informāciju par: 

4.2.2.1.  Pārstāvamās personas veidu; 

4.2.2.2.  Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai; 

4.2.2.3.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai; 

4.2.2.4.  Kontaktadresi; 

4.2.2.5.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai; 

4.2.2.6.  Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, kas 

apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša pilnvarojuma, 

ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu; 

4.2.2.7.  Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi); 

4.2.2.8.  Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai. 

4.3. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

4.4. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas 

iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 

pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" 

un identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv 

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

4.5. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē 

nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles 

sludinājumā norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu 

sludinājumā noteiktajā apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram 

normatīvajos aktos noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam 

lietotājam sagatavotu rēķinu. 

4.6. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, 

dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku. 

4.7. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

4.8. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 

automātiski izveido unikālu identifikatoru. 

4.9. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja: 

4.9.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš; 

4.9.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 4.2.1. punktā vai 4.2.2. punktā minētie norādījumi; 

4.9.3. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar 

iegūt savā īpašumā zemi. 

4.10. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles 

pretendentiem. 

4.11. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar 

tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles rīkotāja rīcībā. 

Kontaktpersonas par Objektu – Īves pagasta pārvaldes vadītājs, tālr. 26514956 un Talsu 

novada pašvaldības Juridiskā nodaļa, tālr. 63232119, 27841840. Izsoles noteikumi pieejami 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv, sadaļā Izsoles. 

 

5. Samaksas kārtība. 

5.1. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda 10 % apmērā no Objekta nosacītās 

vērtības, tas ir 197,50 EUR (viens simts deviņdesmit septiņi euro un 50 centi), Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) A/S „SEB bankas” kontā: LV49UNLA0028700130033, 

ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Skaistkalni”-8, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā, izsoles 

drošības nauda”  

5.2. Izsoles reģistrācijas maksa 20,00 EUR (divdesmit euro un 00 centi) jāiemaksā atbilstoši 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

5.3.  Ja pretendents nav iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles 

netiek pielaists. 

 

6. Izsoles norise. 

6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021. gada __._____ 

plkst. __.00 un noslēdzas 2021. gada __.________ plkst. __.00. 
6.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

6.3. Pārsolīšanas summa jeb solis – 50,00 EUR (piecdesmit euro un 00 centi).  

6.4. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

6.5. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas plkst. 

13.00. 

6.6. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

6.7. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

6.8. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija 

apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

6.9. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles Objektu, septiņu 

darba dienu laikā pēc attiecīgā iesnieguma saņemšanas tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums. 

6.10. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, 

Objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu. 

6.11. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

 

7. Izsoles akta un rezultātu apstiprināšana. 

7.1. Komisijas priekšsēdētājs apstiprina izsoles aktu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

7.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par izsoles 

rīkotāja (izsoles komisijas), kā arī izsoles vadītāja darbībām. 

7.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu par 

Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

8. Nenotikušās izsoles. 

8.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

8.2. Ja nekustāmā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro 

izsoli ar augšupejošu soli, kurā Talsu novada dome, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem, var rīkot 

jaunu izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību vai ierosināt atcelt lēmumu 

par nodošanu atsavināšanai. 

8.3. Pēc otrās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var noteikt trešo izsoli ar augšupejošu 

soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem no nosacītās cenas, rīkot 

jaunu izsoli, mainot nosolītās cenas samaksas kārtību, rīkot izsoli ar lejupejošu soli vai 

ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

8.4. Pēc trešās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu 

novērtēšanu, citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto mantas 

atsavināšanas veidu (3.-7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

 

9. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

9.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR (euro). 

9.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 5 (piecu) gadu laikā, pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta pirkšanu. 

9.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Skaistkalni”-8, Tiņģerē, Īves 

pagastā, Talsu novadā, izsole”. 

9.4. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, 10 (desmit) darba dienu laikā noslēdz Objekta 

pirkuma līgumu (līgums pielikumā). 

9.5. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 9.2.punktā noteiktajā termiņā nav norēķinājies 

par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto Objektu. 

Drošības nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

9.6. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu 

nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta 

pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma 

līgumu. 

9.7. Gadījumi, kuros iespējama termiņu pagarināšana, nav paredzēti. 

9.8. Īpašuma tiesības uz Objektu izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, iegūst ar brīdi, kad 

samaksāta visa pirkuma summa un īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                    S.Pētersone 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

 

                                         LĒMUMS    PROJEKTS 

(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.03.2021. Nr._____ 

 

Par nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2, “Saulkrasti”, Tiņģerē, 

Īves pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Talsu novada pašvaldībai pieder nekustamais īpašums dzīvoklis Nr.2 “Saulkrasti”, 

Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā (kadastra numurs 8858 900 0044). Talsu novada pašvaldībā 

ir saņemts Īves pagasta pārvaldes iesniegums, ar rosinājumu nodot atsavināšanai nekustamo 

īpašumu “Saulkrasti”-2, Īves pagastā, Talsu novadā. 

Nekustamais īpašums sastāv no trīs istabu dzīvokļa īpašuma ar kopējo platību 76 m
2
 un 

pie dzīvokļa īpašuma piederošās 760/12000 kopīpašuma domājamās daļas no būves ar kadastra 

apzīmējumu 8858 003 0169 001 un zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8858 003 0169. 

Minētajam īpašumam Zemesgrāmatā nostiprinātas īpašuma tiesības uz Talsu novada 

pašvaldības vārda (Īves pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 184-2). Tas nav izīrēts un nav 

nepieciešams pašvaldības iestādēm to funkciju nodrošināšanai.  

Talsu novada pašvaldība saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 

8.pantu ir veikusi atsavināmās mantas novērtēšanu. Sertificēts vērtētājs noteicis  īpašuma tirgus 

vērtību 2600,00 euro. Novērtēšanas izmaksas sastāda 75,00 euro. 

  Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta otro daļu, 5. 

panta pirmo un otro daļu, 8.panta septīto daļu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu un Ministru kabineta noteikumu Nr. 109 ”Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas 

manta” 11.7. punktu, kā arī Talsu novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas 

komisijas 15.03.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr. __/__, § _), Talsu novada domes Finanšu 

komitejas __.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj : 

1. Nodot atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu 

“Saulkrasti”-2, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8858 900 0044) - trīs istabu 

dzīvokļa īpašums ar kopējo platību 76 m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošās 760/12000 

kopīpašuma domājamās daļas no būves (kadastra apzīmējums 8858 003 0169 001) un zemes 

vienības (kadastra apzīmējums 8858 003 0169). 

2. Noteikt atsavināšanas veidu - pārdošana elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli. 



 

 

 

 

3. Noteikt nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr.2 “Saulkrasti”, Īves pagastā, Talsu novadā, 

nosacīto cenu –  2675,00 EUR (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit pieci euro un 00 centi), 

samaksu veicot 5 (piecu) gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības nekustamam īpašumam dzīvoklim Nr.2 

“Saulkrasti”, Īves pagastā, Talsu novadā (kad. Nr. 8858 900 0044), saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

 

 

 

Bruzgule 63232119 

iveta.bruzgule@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Īves  pagasta pārvaldei; 

4) SIA “Talsu namsaimnieks”. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iveta.bruzgule@talsi.lv


 

 

 

 

 

Apstiprināti Talsu novada  

 domes sēdē __.03.2021.  

protokols Nr.____ § ____ 

 

Izsoles noteikumi pašvaldības nekustamā īpašuma dzīvokļa Nr.2 “Saulkrasti”, Tiņģerē, 

Īves pagastā, Talsu novadā, atsavināšanai 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

 

1. Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Nekustamais īpašums dzīvoklis Nr.2 “Saulkrasti”, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā 

(kadastra Nr. 8858 900 0044) sastāv no trīs istabu dzīvokļa īpašuma ar kopējo platību 76 

m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošām 760/12000 kopīpašuma domājamām daļām no 

būves (kadastra apzīmējums 8858 003 0169 001) un zemes vienības (kadastra 

apzīmējums 8858 003 0169), turpmāk tekstā – Objekts. 

1.2. Objekts saskaņā ar Kurzemes rajona tiesneša lēmumu ir reģistrēts uz Talsu novada 

pašvaldības vārda.  

1.3. Objekta īss raksturojums. 

Objekts izvietots Talsu novadā, Īves pagastā, Tiņģerē daudzdzīvokļu māju kvartālā, 

aptuveni 30 km no rajona centra Talsiem. Infrastruktūras nodrošinājums uzskatāms kā 

vājš – pagasta pārvalde, bērnu dārzs. Vizuāli ēka ir apmierinošā stāvoklī. Ēkas renovācija 

nav veikta.   

Objekts atrodas trīs stāvu ēkas pirmajā stāvā, ēkas gala daļā. Dzīvokļa logi vērsti uz ielas 

un uz pagalma pusi. Objekta apdare kopumā ir sliktā tehniskā stāvoklī. Iekārtas un 

inženierkomunikācijas ir sliktā tehniskā stāvoklī. Objektā ir elektriskā apkure. 

1.4. Apgrūtinājumi – nav. 

1.5. Uz Objektu pirmpirkuma tiesības nav. 

 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 2675,00 EUR (divi tūkstoši seši simti septiņdesmit 

pieci euro un 00 centi). 

2.2. Objekta atsavināšanas metode-pārdošana izsolē. 

2.3. Objekta atsavināšanas paņēmiens- elektroniska izsole ar augšupejošu soli 

2.4. Objekta atsavināšanas organizētājs- Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un 

īpašumu atsavināšanas komisija (turpmāk tekstā – Komisija). 

2.5. Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.5.1. Pēc noteikumu apstiprināšanas, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv  tiek publicēts sludinājums 

par izsoli. 

3. Izsoles dalībnieki. 

3.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  tiesības iegūt 

nekustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo noteikumu 5.1.punktā 

norādīto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

 

4. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada __.__________ plkst. __.00 līdz 2021. 

gada __.______ plkst. __.____ elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pēc 

http://www.talsunovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

oficiāla paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis” tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv. 

4.2. Izsoles pretendenti – fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās 

personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda: 

4.2.1. Fiziska persona: 

4.2.1.1.  Vārdu, uzvārdu; 

4.2.1.2.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas 

kods); 

4.2.1.3.  Kontaktadresi; 

4.2.1.4.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru; 

4.2.1.5.  Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa); 

4.2.1.6.  Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

4.2.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 4.2.1.punktā 

norādītajam, sniedz informāciju par: 

4.2.2.1.  Pārstāvamās personas veidu; 

4.2.2.2.  Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai; 

4.2.2.3.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai; 

4.2.2.4.  Kontaktadresi; 

4.2.2.5.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai; 

4.2.2.6.  Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai dokumentu, kas 

apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez īpaša pilnvarojuma, 

ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu; 

4.2.2.7.  Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi); 

4.2.2.8.  Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai. 

4.3. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

4.4. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas 

iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 

pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" 

un identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv 

piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem. 

4.5. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē 

nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles 

sludinājumā norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu 

sludinājumā noteiktajā apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram 

normatīvajos aktos noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam 

lietotājam sagatavotu rēķinu. 

4.6. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, 

dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku. 

4.7. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu. 

4.8. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 

automātiski izveido unikālu identifikatoru. 

4.9. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja: 

http://www.vestnesis.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

4.9.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš; 

4.9.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 4.2.1. punktā vai 4.2.2. punktā minētie norādījumi; 

4.9.3. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar 

iegūt savā īpašumā zemi. 

4.10. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles 

pretendentiem. 

4.11. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar 

tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles rīkotāja rīcībā. 

Kontaktpersonas par Objektu – Īves pagasta pārvaldes vadītājs, tālr. 26514956 un Talsu 

novada pašvaldības Juridiskā nodaļa, tālr. 63232119, 27841840. Izsoles noteikumi pieejami 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv, sadaļā Izsoles. 

 

5. Samaksas kārtība. 

5.1. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda 10 % apmērā no Objekta nosacītās 

vērtības, tas ir 267,50 EUR (divi simti sešdesmit septiņi euro un 50 centi), Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) A/S „SEB bankas” kontā: LV49UNLA0028700130033, 

ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Saulkrasti”-2, Tiņģerē, Īves pagastā, Talsu novadā, izsoles 

drošības nauda”  

5.2. Izsoles reģistrācijas maksa 20,00 EUR (divdesmit euro un 00 centi) jāiemaksā atbilstoši 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

5.3.  Ja pretendents nav iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles 

netiek pielaists. 

 

6. Izsoles norise. 

6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021. gada __._____ 

plkst. __.00 un noslēdzas 2021. gada __.________ plkst. __.00. 
6.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

6.3. Pārsolīšanas summa jeb solis –100,00 EUR (viens simts euro un 00 centi).  

6.4. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

6.5. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas plkst. 

13.00. 

6.6. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

6.7. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

6.8. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija 

apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

6.9. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles Objektu, septiņu 

darba dienu laikā pēc attiecīgā iesnieguma saņemšanas tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums. 

6.10. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, 

Objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu. 

6.11. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

7. Izsoles akta un rezultātu apstiprināšana. 

7.1. Komisijas priekšsēdētājs apstiprina izsoles aktu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

7.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par izsoles 

rīkotāja (izsoles komisijas), kā arī izsoles vadītāja darbībām. 

7.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu par 

Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

8. Nenotikušās izsoles. 

8.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

8.2. Ja nekustāmā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro 

izsoli ar augšupejošu soli, kurā Talsu novada dome, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem, var rīkot 

jaunu izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību vai ierosināt atcelt lēmumu 

par nodošanu atsavināšanai. 

8.3. Pēc otrās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var noteikt trešo izsoli ar augšupejošu 

soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem no nosacītās cenas, rīkot 

jaunu izsoli, mainot nosolītās cenas samaksas kārtību, rīkot izsoli ar lejupejošu soli vai 

ierosināt atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

8.4. Pēc trešās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu 

novērtēšanu, citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto mantas 

atsavināšanas veidu (3.-7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

 

9. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

9.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR (euro). 

9.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 5 (piecu) gadu laikā, pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta pirkšanu. 

9.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Saulkrasti”-2, Tiņģerē, Īves 

pagastā, Talsu novadā, izsole”. 

9.4. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, 10 (desmit) darba dienu laikā noslēdz Objekta 

pirkuma līgumu (līgums pielikumā). 

9.5. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 9.2.punktā noteiktajā termiņā nav norēķinājies 

par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto Objektu. 

Drošības nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

9.6. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu 

nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta 

pirkšanu par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma 

līgumu. 

9.7. Gadījumi, kuros iespējama termiņu pagarināšana, nav paredzēti. 

9.8. Īpašuma tiesības uz Objektu izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, iegūst ar brīdi, kad 

samaksāta visa pirkuma summa un īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                    S.Pētersone 

 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

 

__.03.2021. Nr.___ 

 

Par atkārtotu izsoli un atkārtotiem izsoles noteikumiem 

dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā  

 

Talsu novada dome 29.10.2020. ar lēmumu Nr. 489 “Par dzīvokļa īpašuma Nr. 7, 

“Cerības”, Balgales pagastā, atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu” (sēdes protokols 

Nr.26, 28.punkts) nodeva atsavināšanai Talsu novada pašvaldībai piederošo dzīvokļa īpašumu 

Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra numurs 8846 900 0127) – vienas 

istabas dzīvoklis ar kopējo platību 20,3 m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošajām 203/5239 

kopīpašuma domājamām daļām no būvēm un zemes.  

 No 2020. gada 9. novembra līdz 2020. gada 9. decembrim norisinājās nekustamā 

īpašuma elektroniskā izsole, kurai nereģistrējās neviens pretendents. Izsoles sākuma cena tika 

noteikta 375,00 EUR (trīs simti septiņdesmit pieci euro un 00 centi). 

 Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 32. panta otrās daļas 

1.punktu, Talsu novada pašvaldība var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 

procentiem. 

Pamatojoties uz  Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 10. panta pirmo un otro 

daļu, 32. panta pirmās daļas 1. punktu, likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21. panta pirmās daļas 17. punktu, kā arī Talsu novada objektu privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijas 15.03.2021. sēdes lēmumu (protokols Nr. 03/21, §_ ), Talsu 

novada domes Finanšu komitejas __.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atzīt par nenotikušu dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā 

(kadastra numurs 8846 900 0127), pirmo izsoli, kas nosisinājās no 2020. gada 9. novembra 

līdz 2020. gada 9. decembrim elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv.. 

2. Rīkot atkārtotu dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra 

numurs 8846 900 0127) elektronisko izsoli. 

3. Noteikt dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8846 

900 0127) nosacīto cenu – 300,00 EUR (trīs simti euro un 00 centi), samaksu veicot 3 (trīs) 

gadu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas dienas. Par atlikto maksājumu pircējs maksā 6 

(sešus) procentus gadā no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas. 

https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

 

4. Apstiprināt izsoles noteikumus pašvaldības dzīvokļa īpašumam Nr. 7, “Cerības”, Balgales 

pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8846 900 0127), saskaņā ar pielikumu. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja       S.Pētersone 

 

Bruzgule 63232119 

iveta.bruzgule@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Juridiskajai nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

4) Balgales pagasta pārvaldei; 

5) SIA “Talsu namsaimnieks”. 

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:iveta.bruzgule@talsi.lv


 

 

 

 

     

Pielikums 

 Talsu novada domes __.03.2021.  

lēmumam Nr.__ 

 

Elektroniskas izsoles noteikumi pašvaldības dzīvokļa īpašuma Nr. 7, “Cerības”, Balgales 

pagastā, Talsu novadā, atsavināšanai 

 

Izdoti saskaņā ar Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 

10. panta pirmo daļu 

 

1. Informācija par atsavināmo objektu. 

1.1. Atsavināmais objekts: 

Dzīvokļa īpašums Nr. 7, “Cerības”, Balgales pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8846 900 

0127) sastāv no vienas istabas ar kopējo platību 20,3 m
2
 un pie dzīvokļa īpašuma piederošajām 

203/5239 kopīpašuma domājamām daļām no būvēm un zemes, turpmāk – Objekts. 

1.2. Objekta reģistrācija Zemesgrāmatā. 

Objekts saskaņā ar Kurzemes rajona tiesas tiesneša lēmumu (Balgales pagasta zemesgrāmatas 

nodalījums Nr. 100000447009-7) ir reģistrēts uz Talsu novada pašvaldības vārda.  

1.3. Objekta īss raksturojums. 

Objekts atrodas divu stāvu ēkas otrajā (bēniņu) stāvā.  Objekta apdare ir neapmierinošā tehniskā 

stāvoklī. Demontēta krāsns. Elektroinstalācijas ir fiziski nolietojušās.  Objektā nav ūdensapgāde 

un kanalizācija. Objektā nepieciešami ieguldījumi ēkas remontā. 

1.4. Apgrūtinājumi nav 

1.5. Uz Objektu pirmpirkuma tiesības nav. 

 

2. Objekta atsavināšanas nosacījumi. 

2.1. Objekta nosacītā (sākuma) cena – 300,00 EUR (trīs simti euro un 00 centi). 

2.2.Objekta atsavināšanas metode – pārdošana izsolē. 

2.3.Objekta atsavināšanas paņēmiens – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

2.4.Objekta atsavināšanas organizētājs – Talsu novada pašvaldības objektu privatizācijas un 

īpašumu atsavināšanas komisija (turpmāk – Komisija). 

2.5.Objekta izsoles sagatavošanas kārtība: 

2.5.1.Pēc noteikumu apstiprināšanas, laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”, vietējā laikrakstā un 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv  tiek publicēts sludinājums par 

izsoli. 

 

3. Izsoles dalībnieki. 

3.1. Par izsoles dalībnieku var būt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir  tiesības iegūt 

nekustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo noteikumu 5.1.punktā 

norādīto nodrošinājumu un autorizēta dalībai izsolē. 

 

4. Izsoles pretendentu reģistrācija Izsoļu dalībnieku reģistrā. 

4.1. Pretendentu reģistrācija notiek no 2021. gada __.______ plkst. __.00 līdz 2021. gada 

__.______ plkst. __.__ elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pēc oficiāla 

paziņojuma par izsoli publicēšanas Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

tīmekļa vietnē www.vestnesis.lv. 

4.2. Izsoles pretendenti – fiziskas personas, kuras vēlas savā vai cita vārdā vai juridiskās 

personas vārdā pieteikties izsolei, elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norāda: 

4.2.1. Fiziska persona: 

http://www.talsunovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.vestnesis.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

4.2.1.1.  Vārdu, uzvārdu; 

4.2.1.2.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (persona, kurai nav piešķirts personas 

kods); 

4.2.1.3.  Kontaktadresi; 

4.2.1.4.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru; 

4.2.1.5.  Norēķinu rekvizītus (kredītiestādes konta numurs, uz kuru personai atmaksājama 

nodrošinājuma summa); 

4.2.1.6.  Personas papildu kontaktinformāciju – elektroniskā pasta adresi un tālruņa 

numuru (ja tāds ir). 

4.2.2. Fiziska persona, kura pārstāv citu fizisku vai juridisku personu, papildus 4.2.1.punktā 

norādītajam, sniedz informāciju par: 

4.2.2.1.  Pārstāvamās personas veidu; 

4.2.2.2.  Vārdu, uzvārdu fiziskai personai vai nosaukumu juridiskai personai; 

4.2.2.3.  Personas kodu vai dzimšanas datumu (ārzemniekam) fiziskai personai vai 

reģistrācijas numuru juridiskai personai; 

4.2.2.4.  Kontaktadresi; 

4.2.2.5.  Personu apliecinoša dokumenta veidu un numuru fiziskai personai; 

4.2.2.6.  Informāciju par notariāli apliecinātu pilnvaru, ja reģistrēts lietotājs izsolē pārstāv 

citu fizisku personu, vai informāciju par rakstiski noformētu pilnvaru vai 

dokumentu, kas apliecina reģistrēta lietotāja tiesības pārstāvēt juridisku personu bez 

īpaša pilnvarojuma, ja reģistrēts lietotājs pārstāv juridisku personu; 

4.2.2.7.  Informāciju par pilnvarojuma apjomu (pārstāvības tiesības konkrētai izsolei, 

vairākām konkrētām izsolēm, uz noteiktu laiku, pastāvīgi); 

4.2.2.8.  Attiecīgās lēmējinstitūcijas lēmumu par nekustamā īpašuma iegādi juridiskajai 

personai. 

4.3. Reģistrējoties Izsoļu dalībnieku reģistrā, persona iepazīstas ar elektronisko izsoļu vietnes 

lietošanas noteikumiem un apliecina noteikumu ievērošanu, kā arī par sevi sniegto datu 

pareizību. 

4.4. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā, pamatojoties uz personas 

iesniegumu. Iesniegumu persona iesniedz patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē 

pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un 

identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību portālā www.latvija.lv piedāvātajiem 

identifikācijas līdzekļiem. 

4.5. Reģistrēts lietotājs, kurš vēlas piedalīties izsludinātajā izsolē, elektronisko izsoļu vietnē 

nosūta izsoles rīkotājam lūgumu par autorizēšanu dalībai konkrētā izsolē un izsoles sludinājumā 

norādītajā izsoles rīkotāja kontā iemaksā izsoles nodrošinājuma summu sludinājumā noteiktajā 

apmērā, kā arī sedz maksu par dalību izsolē vietnes administratoram normatīvajos aktos 

noteiktajā apmērā saskaņā ar elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam sagatavotu rēķinu. 

4.6. Izsoles rīkotājs autorizē izsoles pretendentu, kurš izpildījis izsoles priekšnoteikumus, 

dalībai izsolē 7 (septiņu) dienu laikā, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo rīku. 

4.7. Informāciju par autorizēšanu dalībai izsolē izsoles rīkotājs reģistrētam lietotājam nosūta 

elektroniski uz elektronisko izsoļu vietnē reģistrētam lietotājam izveidoto kontu. 

4.8. Autorizējot personu izsolei, katram solītājam elektronisko izsoļu vietnes sistēma 

automātiski izveido unikālu identifikatoru. 

4.9. Izsoles pretendents netiek reģistrēts, ja: 

4.9.1. nav vēl iestājies vai ir beidzies pretendentu reģistrācijas termiņš; 

4.9.2. ja nav izpildīti visi šo noteikumu 4.2.1. punktā vai 4.2.2. punktā minētie norādījumi; 

4.9.3. fiziskā vai juridiskā persona saskaņā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem nevar 

iegūt savā īpašumā zemi. 

4.10. Izsoles rīkotāji nav tiesīgi līdz izsoles sākumam sniegt informāciju par izsoles 

pretendentiem. 



 

 

 

 

4.11. Izsoles dalībniekiem ir tiesības iepazīties ar Objekta izsoles noteikumiem, kā arī ar 

tehniskajiem rādītājiem, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles rīkotāja rīcībā. 

Kontaktpersonas par Objektu – Balgales pagasta pārvaldes vadītājs, tālr. 26162380 un Talsu 

novada pašvaldības juridiskā nodaļa, tālr. 63232119, 27841840. Izsoles noteikumi pieejami 

Talsu novada pašvaldības tīmekļvietnē www.talsunovads.lv , sadaļā Izsoles. 

 

5. Samaksas kārtība. 

5.1. Izsoles dalībniekiem jāpārskaita drošības nauda 10 % apmērā no Objekta nosacītās 

vērtības, tas ir 30,00 EUR (trīsdesmit euro un 00 centi), Talsu novada pašvaldības (turpmāk – 

Pašvaldība) A/S „SEB bankas” kontā: LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā 

īpašuma “Cerības”-7, Balgales pagastā, Talsu novadā, izsoles drošības nauda”  

5.2. Izsoles reģistrācijas maksa 20,00 EUR (divdesmit euro un 00 centi) jāiemaksā atbilstoši 

elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

5.3.  Ja pretendents nav iemaksājis drošības naudu un izsoles reģistrācijas maksu, pie izsoles 

netiek pielaists. 

 

6. Izsoles norise. 

6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021. gada __. ______ 

plkst. __.00 un noslēdzas 2021. gada __. _______ plkst. __.00. 
6.2. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā izsoles norises laikā. 

6.3. Pārsolīšanas summa jeb solis –30,00 EUR (trīsdesmit euro un 00 centi).  

6.4. Ja pēdējo piecu minūšu laikā pirms izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts 

solījums, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par 5 (piecām) minūtēm.  

6.5. Ja pēdējās stundas laikā pirms izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski 

traucējumi, kas var ietekmēt izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības 

pārkāpumiem, izsoles laiks automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbadienas plkst. 13.00. 

6.6. Pēc izsoles noslēgšanas solījumus nereģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts 

izsoles noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 

6.7. Izsoles organizētājs var pārtraukt izsoli, ja tās norises laikā saņemts elektronisko izsoļu 

vietnes drošības pārvaldnieka paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var 

ietekmēt izsoles rezultātu. Paziņojumu par izsoles pārtraukšanu publicē elektronisko izsoļu 

vietnē. 

6.8. Pēc izsoles slēgšanas sistēma automātiski sagatavo izsoles aktu, kuru izsoles komisija 

apstiprina septiņu dienu laikā pēc izsoles. 

6.9. Izsoles dalībniekiem, kuri piedalījušies izsolē, bet nav nosolījuši izsoles Objektu, septiņu 

darba dienu laikā pēc attiecīgā iesnieguma saņemšanas tiek atmaksāts izsoles nodrošinājums. 

6.10. Ja juridiskajai personai, kura nosolījusi visaugstāko cenu, konstatēts nodokļu parāds, 

Objekts tiek piedāvāts pircējam, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu. 

6.11. Izsole tiek atzīta par nenotikušu un nodrošinājums netiek atmaksāts nevienam no izsoles 

dalībniekiem, ja neviens no viņiem nav pārsolījis izsoles sākumcenu. 

 

7. Izsoles akta un rezultātu apstiprināšana. 

7.1. Komisijas priekšsēdētājs apstiprina izsoles aktu 7 dienu laikā pēc izsoles. 

7.2. Izsoles rezultātus apstiprina Talsu novada dome, kurai var iesniegt sūdzības par izsoles 

rīkotāja (izsoles komisijas), kā arī izsoles vadītāja darbībām. 

7.3. Izsoles rezultāti tiek apstiprināti Talsu novada domes sēdē pēc visu maksājumu par 

Objekta pirkšanu nokārtošanas. 

 

8. Nenotikušās izsoles. 

8.1. Ja neviens pircējs nav pārsolījis izsoles sākumcenu vai arī nosolītājs nav samaksājis 

nosolīto cenu, izsole ar augšupejošu soli atzīstama par nenotikušu. 

http://www.talsunovads.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/
https://izsoles.ta.gov.lv/


 

 

 

 

8.2. Ja nekustāmā īpašuma pirmajā izsolē neviens nav pārsolījis izsoles sākumcenu, rīko otro 

izsoli ar augšupejošu soli, kurā Talsu novada dome, kas organizē nekustamā īpašuma 

atsavināšanu, var pazemināt izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 20 procentiem, var rīkot jaunu 

izsoli, mainot nosolītās augstākās cenas samaksas kārtību vai ierosināt atcelt lēmumu par 

nodošanu atsavināšanai. 

8.3. Pēc otrās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var noteikt trešo izsoli ar augšupejošu 

soli, pazeminot izsoles sākumcenu ne vairāk kā par 60 procentiem no nosacītās cenas, rīkot jaunu 

izsoli, mainot nosolītās cenas samaksas kārtību, rīkot izsoli ar lejupejošu soli vai ierosināt atcelt 

lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

8.4. Pēc trešās nesekmīgās izsoles Talsu novada dome var ierosināt izdarīt atkārtotu 

novērtēšanu, citu Publiskas personas mantas atsavināšanas likumā noteikto mantas atsavināšanas 

veidu (3.-7.pants) vai atcelt lēmumu par nodošanu atsavināšanai. 

 

9. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība. 

9.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100% (procentu) apmērā pircējs veic EUR (euro). 

9.2. Izsoles dalībniekam, kurš nosolījis augstāko cenu, 5 (piecu) gadu laikā, pēc pirkuma 

līguma noslēgšanas dienas, jāveic atlikušie maksājumi par Objekta pirkšanu. 

9.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu Pašvaldības A/S „SEB bankas” kontā: 

LV49UNLA0028700130033, ar atzīmi „Nekustamā īpašuma “Cerības”-7, Balgales pagastā, 

Talsu novadā, izsole”. 

9.4. Izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, 10 (desmit) darba dienu laikā noslēdz Objekta 

pirkuma līgumu (līgums pielikumā). 

9.5. Ja Objektu nosolījušais izsoles dalībnieks 9.2. punktā noteiktajā termiņā nav norēķinājies 

par Objektu šajos noteikumos minētajā kārtībā, viņš zaudē tiesības uz nosolīto Objektu. Drošības 

nauda attiecīgajam dalībniekam netiek atmaksāta. 

9.6. Ja nosolītājs noteiktajā laikā nav samaksājis nosolīto cenu, par to informē izsoles 

dalībnieku, kurš nosolījis nākamo augstāko cenu, un šim izsoles dalībniekam ir tiesības divu 

nedēļu laikā no paziņojuma saņemšanas dienas paziņot izsoles rīkotājam par Objekta pirkšanu 

par paša nosolīto augstāko cenu un viena mēneša laikā noslēgt Objekta pirkuma līgumu. 

9.7. Gadījumi, kuros iespējama termiņu pagarināšana, nav paredzēti. 

9.8. Īpašuma tiesības uz Objektu izsoles dalībnieks, kurš nosolījis Objektu, iegūst ar brīdi, kad 

samaksāta visa pirkuma summa un īpašuma tiesības reģistrētas zemesgrāmatā. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                    S.Pētersone 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra  

lēmumā Nr.545 “Par valsts amatpersonām”  

 

 Ņemot vērā Talsu novada domes 2021.gada 28.janvāra lēmumu Nr.10 “Par konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, profesionālās, profesionālās ievirzes 

un interešu izglītībā” nolikuma apstiprināšanu”, ar kuru tika apstiprināts jaunā redakcijā 

konkursa komisijas nosaukums, nepieciešams precizēt Talsu novada pašvaldības amatpersonu 

amatu sarakstu, kurām noteikts valsts amatpersonas statuss. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 

4.pantu, Ministru kabineta 2002.gada 22.oktobra noteikumu Nr.478 “Kārtība, kādā aizpildāmas, 

iesniedzamas, reģistrējamas un glabājamas valsts amatpersonu deklarācijas un aizpildāmi un 

iesniedzami  valsts amatpersonu saraksti” 19.punktu un Talsu novada domes Finanšu komitejas 

18.03.2021. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada domes 2018.gada 13.decembra lēmumu Nr.545 “Par valsts 

amatpersonām” un izteikt 1.16. apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.16. konkursa “Izcilākie Talsu novada izglītojamie un pedagogi vispārējās, 

profesionālās, profesionālās ievirzes un interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas loceklis;”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S.Pētersone 

 

Lorence 63237682 

aija.lorence@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Kancelejai; 

2. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

Grozījumi Talsu novada pašvaldības institūciju  

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

 

Pamatojoties uz valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. pantu un 73. panta pirmās daļas 1. 

punktu, likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 13. punktu,  Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 30.11.2010. 

noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”  un Ministru kabineta 

29.01.2013. noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un 

darbinieku darba samaksu  un tās noteikšanas kārtību”,  

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

Grozīt ar 27.08.2020. lēmumu Nr.395 “Par Talsu novada pašvaldības institūciju amatpersonu 

un darbinieku atlīdzības nolikums” apstiprinātā Talsu novada pašvaldības institūciju 

amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma 1.9. punktu izsakot to šādā redakcijā:  

 

“1.9. TNP iestāžu darbinieku amatu klasifikācijas kopsavilkumu un izmaiņas tajā, un 

mēnešalgu maksimālās likmes apstiprina Dome. Amati tiek klasificēti pa nozarēm – 

administratīvie amati, apsaimniekošana un uzturēšana, sociālie amati, kultūras un sporta 

darbinieku amati, ar izglītību saistītie amati un ar medicīnu saistītie amati. Nepieciešamās 

izmaiņas amatu klasifikācijā rakstveidā ierosina iestādes vadītājs.” 

 

 

Domes priekšsēdētāja         S.Pētersone 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Zolneroviča 28639664 

Eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

mailto:Eva.zolnerovica@talsi.lv


 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt/izsniegt:  

Izpilddirektoram, Juridiskajai nodaļai, 

Personāla daļai 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr._______ 

 

Par Talsu novada pašvaldības iestāžu 

amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 6.punktu un 13.punktu,  

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 

30.11.2010. noteikumiem Nr. 1075 „Valsts un pašvaldību institūciju amatu katalogs”  un 

Ministru kabineta 29.01.2013. noteikumiem Nr.66 „Noteikumi par valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu  un tās noteikšanas kārtību”, Talsu novada 

domes Finanšu komitejas 18.03.2021. lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkumu (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušiem: 

2.1. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.847 “Par Talsu novada pašvaldības  

pārvalžu, aģentūras „Talsu novada tūrisma informācijas centrs” amatu klasifikācijas  

kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.2. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.848 “Par Talsu novada Izglītības 

pārvaldes amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.3. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.849 “Par Talsu novada pašvaldības  

kultūras iestāžu, struktūrvienību amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”; 

2.4. Talsu novada domes 28.12.2013. lēmumu Nr.850 “Par Talsu novada pašvaldības 

sociālo iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”;  

2.5. Talsu novada domes 17.10.2013. lēmumu Nr.638 “Par Talsu novada pašvaldības 

izglītības Iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkuma apstiprināšanu”. 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības iestādēm organizēt amatu sarakstu aktualizāciju saskaņā ar  

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkumu līdz 2021. gada 1. maijam. 

 

 

Domes priekšsēdētāja         S.Pētersone 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU  



 

 

 

 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Zolneroviča 28639664 

Eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1) visām pašvaldības iestādēm; 

2) Personāla daļai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIELIKUMS 

mailto:Eva.zolnerovica@talsi.lv


 

 

 

 

Talsu novada domes 

25.03.2021. lēmumam Nr.  

 

 

Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu klasifikācijas kopsavilkums 

 

Nr. p.k. Amata nosaukums Saime, 

apakš 

saime 

Līmenis Algu 

grupa 

Maksimālā 

alga, ne 

vairāk kā 

1.Administrācijas amati 

1.1.Vadītāji 

1.1.1. Pārvaldes vadītājs 1 IVA 13 1917 

1.1.2. Izglītības pārvaldes vadītājs 1 IVA 13 1917 

1.1.3. Pansionāta “Lauciene” direktors 1 IVB 14 2264 

1.1.4. Sociālā dienesta vadītājs 1 IVB 14 2264 

1.1.5. Bāriņtiesas priekšsēdētājs 1 IVA 13 1917 

1.1.6. Talsu tautas nama direktors 1 IVA 13 1917 

1.1.7. Talsu novada muzeja direktors 1 IVA 13 1917 

1.1.8. Galvenās bibliotēkas direktors 1 IVA 13 1917 

1.1.9. Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centra direktors 

1 

 

I 11 1382 

1.2. Administrācijas darbinieki 

1.2.1. Pansionāta direktora vietnieks 39 IV 10 1287 

1.2.2. Sociālā dienesta vadītāja vietnieks I IIB 12 1647 

1.2.3. Talsu novada muzeja direktora 

vietnieks 

18.5 III 9 1190 

1.2.4. Galvenās bibliotēkas direktora 

vietnieks 

18.2 III 10 1287 

1.2.5. Talsu tautas nama direktora vietnieks 

(tehniskajos un saimnieciskajos jaut.) 

3 III 10 1287 

1.2.6. Bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieks 45 III 11 1382 

1.2.7. Bāriņtiesas loceklis 45 II 9 1190 

1.2.8. Bāriņtiesas locekļa palīgs 45 I 7 996 

1.2.9. PII vadītāja vietnieks administratīvajā 

darbā 

1 1 11 1382 

1.2.10. Skolas direktora vietnieks 

administratīvajā darbā 

1 1 11 1382 

1.2.11. PII vadītāja vietnieks saimnieciskajā 

darbā  
3 

IIB 8 1093 

1.2.12. Skolas direktora vietnieks 

saimnieciskajā darbā 
3 

IIB 8 1093 

1.2.13. Izglītības pārvaldes vadītāja vietnieks 29 III 11 1382 

1.2.14. Sekretārs  18.3 II 7 996 

1.2.15. Lietvedis 18.3 II 7 996 

1.2.16. Datorsistēmu un datortīklu 

administrators 

19.5 IIA 8 1093 



 

 

 

 

1.2.17. Datorsistēmu TEHNIĶIS 19.5 I 6 899 

1.2.18. Grāmatvedis 14 II 8 1093 

1.2.19. Kasieris 14 I 5 802 

1.2.20. Personāla lietu pārzinis 30 II 8 1093 

2. Apsaimniekošana un uzturēšana 

2.1. Darba aizsardzības speciālists 6 I 5 802 

2.2. Ugunsdrošības tehniķis 13 IIA 2 530 

2.3. Apsaimniekošanas speciālists 3 IIB 8 1093 

2.4. Saimniecības pārzinis 2 I 5 802 

2.5. Saimniecības pārzinis (izglītības 

iestādēs, pansionātā) 
3 

IIB 8 1093 

2.6. Noliktavas pārzinis 2 I 5 802 

2.7. Sagādnieks 2 II 7 996 

2.8. Strādnieks (tehniskais) 13 III 4 705 

2.9. Vecākais elektriķis 13 IV 5 802 

2.10. Elektroatslēdznieks 13 III 4 705 

2.11. Elektriķis 13 III 4 705 

2.12. Atslēdznieks  13 III 4 705 

2.13. Remontstrādnieks 13 IIA 2 530 

2.14. Palīgstrādnieks 13 I 1 500 

2.15. Apkopējs 13 I 1 500 

2.16. Sētnieks 13 I 1 500 

2.17. Automobiļa vadītājs (autobuss)  41 III 7 996 

2.18. Specializētā automobiļa vadītājs 41 III 7 996 

2.19. Automobiļa vadītājs (vieglā 

automašīna, pārvadā cilvēkus un 

sūtījumus) 

41 II 6 899 

2.20. Traktora vadītājs, traktorists 41 I 5 802 

2.21. Šuvējs 13 IIA 2 530 

2.22. Frizieris 13 III 4 705 

2.23. Ēkas dežurants 13 IIA 2 530 

2.24. Garderobists 13 I I 500 

2.25. Telpu pārzinis 13 IIA 2 530 

2.26. Pakalpojumu centra pārzinis 13 II A 2 530 

2.27. Dienas centra administrators 23 I 4 705 

2.28. Administrators 13 III 4 705 

2.29. Zāles pārzinis 4 IIB 6 899 

2.30. Teritorijas pārzinis 3 IIA 6 899 

2.31. Veļas pārzinis 13 IIA 2 530 

2.32. Virtuves vadītājs 13 V 7 996 

2.33. Vecākais pavārs 13 V 7 996 

2.34. Pavārs 13 III 4 705 

2.35. Pavāra palīgs 13 IIA 2 530 



 

 

 

 

2.36. Virtuves darbinieks 13 I I 500 

2.37. Ēdiena pasniedzējs 13 I 1 500 

2.38. Trauku mazgātājs 13 I 1 500 

2.39 Kurinātājs (centrālapkure) 13 IIA 2 530 

2.40. Kurinātājs (malkas krāsns) 13 I 1 500 

2.41. Dārznieks 13 III 4 705 

2.42. Kapu uzraugs 13 I I 500 

3.Sociālie amati 

3.1. Sociālā darba un sociālās  palīdzības 

nodaļas vadītājs 

39 IV 10 1287 

3.2. Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītājs 39 IV 10 1287 

3.3. Sociālo pakalpojumu nodaļas vadītājs 39 IV 10 1287 

3.4. Aprūpētājs 39 I 3 608 

3.5. Aprūpētājs (Upesgrīvas pamatskolā) 39 IIA 4 705 

3.6. Sociālais aprūpētājs 39 IIB 5 802 

3.7. Sociālais darbinieks institūcijā 39 IV 10 1287 

3.8. Sociālais darbinieks 39 IIIB 9 1190 

3.9. Sociālais rehabilitētājs 39 IIB 5 802 

3.10. Sociālās palīdzības organizators 39 IIB 5 802 

3.11. Sociālais pedagogs 39 IIIB 9 1093 

3.12. Vecākais sociālais darbinieks 39 IV 10 1287 

3.13. Psihologs 39 IIIA 8 1093 

3.14. Interešu pulciņa audzinātājs 39 IIA 4 705 

3.15. Atkarību profilakses speciālists 39 IIIA 8 1093 

4. Kultūras un sporta darbinieku amati 

4.1. Interešu centra  vadītājs (t.sk. jauniešu, 

interešu centrs) 

33 IC 7 996 

4.2. Vietējās nozīmes kultūras centra 

vadītājs (Kultūras/ tautas nama, brīvā 

laika pavadīšanas centra, saieta nama, 

kino) 

33 III 9 1190 

4.3. Muižas vadītājs 33 III 9 1190 

4.4. Mākslinieciskās daļas vadītājs 33 III 9 1190 

4.5. Vietējā nozīmes sporta centra vadītājs 48 III 10 1287 

4.6. Sporta organizators pilsētās un 

pagastos 

48 IA 6 899 

4.7. Muzeja galvenais krājumu glabātājs 18.4 III 9 1190 

4.8. Krājumu glabātājs 18.4 II 6 899 

4.9. Muzeja speciālists krājumu jautājumos 18.4 II 6 899 

4.10. Muzeja galvenais speciālists 18.5 III 9 1190 

4.11. Muzeja speciālists 18.5 II 8 1093 

4.12. Bibliotēkas IRA nodaļas vadītājs 18.2 III 10 1287 

4.13. Bibliotēkas LA nodaļas vadītājs 18.2 III 10 1287 



 

 

 

 

4.14. Bibliotēkas bērnu nodaļas vadītājs 

(Talsu galvenajā bibliotēkā) 

18.2 III 10 1287 

4.15. Bibliotēkas IRA nodaļas vadītāja 

palīgs 

18.2 II 8 1093 

4.16. Bibliotēkas vadītājs (novada pilsētās) 18.2 III 10 1287 

4.17. Bibliotēkas vadītājs (pagastos) 18.2 II 8 1093 

4.18. Bibliotēkas bērnu nodaļas 

vadītājs(novada pilsētās) 

18.2 II 8 1093 

4.19. Vecākais bibliotekārs 18.2 II 8 1093 

4.20. Vecākais bibliogrāfs 18.2 II 8 1093 

4.21. Bibliotekārs (pilsētās pagastos) 18.2 I 6 899 

4.22. Noformētājs 33 IA 6 899 

4.23. Sociālo mēdiju speciālists 19.2 I 8 1093 

4.24. Noformēšanas mākslinieks 33 II 8 1093 

4.25. Menedžeris 33 III 9 1190 

4.26. Mākslinieks 33 II 8 1093 

4.27. Gaismu mākslinieks 33 II 8 1093 

4.28. Skaņu režisors 33 II 8 1093 

4.29. Skaņu operators 13 III 4 705 

4.30. Kinomehāniķis 13 IV 5 802 

4.31. Tūrisma organizators 57 II 9 1190 

4.32. Kultūras pasākumu organizators 33 IC 7 996 

4.33. Amatiermākslas kolektīva vadītājs 33 IC 7 996 

4.34. Amatiermākslas kolektīvu speciālists 33 IB 7 996 

5. Ar izglītību saistītie amati 

5.1. Izglītības metodiķis 29 II 10 1287 

5.2. Izglītības darba speciālists 29 II 10 1287 

5.3. Galvenais speciālists bērnu tiesību 

jautājumos 

29 II 10 1287 

5.4. Laborants 13 IIA 2 530 

5.5. Skolotāja palīgs 29 I 4 705 

5.6. Skolēnu pavadonis 4 IA 4 705 

5.7. Auklis  13 IIA 2 530 

6. Pedagoģiskie darbinieki 

6.1. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītājs 

Atalgojums tiek aprēķināts saskaņā  ar 

05.07.2016. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 

445 Pedagogu darba samaksas noteikumi. 

6.2. Pirmsskolas izglītības iestādes vadītāja 

vietnieks (izglītības jomā) 

6.3. Skolas direktors 

6.4. Skolas direktora vietnieks izglītības 

jomā 

6.5. Interešu izglītības iestādes direktors 

6.6. Profesionālās ievirzes izglītības 

skolotājs 

6.7. Vispārējās vidējās izglītības skolotājs 



 

 

 

 

6.8. Vispārējās pamatizglītības skolotājs 

6.9. Sākumizglītības skolotājs 

6.10. Pirmsskolas izglītības skolotājs 

6.11. Pirmsskolas izglītības mūzikas 

skolotājs 

6.12. Pirmsskolas izglītības sporta skolotājs 

6.13. Izglītības metodiķis 

6.14. Izglītības metodiķis (jaunatnes darbā) 

6.15. Izglītības metodiķis (interešu izglītība) 

6.16. Pirmsskolas izglītības metodiķis 

6.17. Skolotājs logopēds 

6.18. Speciālais pedagogs 

6.19. Sociālais pedagogs 

6.20. Pagarinātās dienas grupas pedagogs 

6.21. Izglītības iestādes muzeju pedagogs 

6.22. Pedagoga palīgs 

6.23. Interešu izglītības skolotājs 

6.24. Internāta, dienesta viesnīcas skolotājs 

6.25. Vecākais sporta treneris 

6.26. Skolotājs mentors 

6.27. Pedagogs karjeras konsultants 

6.28. Izglītības iestādes bibliotekārs 

6.29. Izglītības psihologs 

6.30. Diriģents 

6.31. Koncertmeistars 

6.32. Sporta treneris 

6.33. Sporta metodiķis 

6.34. Speciālās izglītības skolotājs 

6.35. Profesionālās izglītības skolotājs 

7. Medicīnas darbinieki 

7.1. Vecākā medicīnas māsa 5.2 IV 8 1093 

7.2. Medicīnas māsa 5.2 II 6 899 

7.3. Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa 

Atalgojums tiek aprēķināts saskaņā  ar 

18.12.2018. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 

851. Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem 

7.4. Uztura speciālists 

7.5. Bērnu masieris 

7.6. Fizioterapeits 

7.7. Ergoterapeits 

7.8. Ārsta palīgs 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 

 

 



 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Zolneroviča 28639664 

Eva.zolnerovica@talsi.lv 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts 

pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

____._____.________.       Nr_______ 

 

 

Par izmaiņām Talsu novada pašvaldības  

centrālās administrācijas amatu kopsavilkumā     

 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 6. punktu, lai uzlabotu 

un padarītu efektīvāku Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas darbu pieņemto 

lēmumu īstenošanā,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Veikt izmaiņas Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu klasifikācijā: 

1.1.  Kancelejas nodaļas vadītājam noteikt 1.amata saimi, IIB amata līmeni un 12. algu grupu; 

1.2. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītājam noteikt 24. amata saimi, IV amata 

līmeni un 12 algu grupu; 

1.3.  Informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītājam noteikt 19.5. amata saimi, IVA amata līmeni 

un 12. algu grupu; 

1.4. Juridiskās nodaļas vadītājam noteikt 21.amata saimi, VB amata līmeni un 13. algu grupu; 

1.5.  Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas vadītājam noteikt 21.amata saimi, IV amata 

līmeni un 11. algu grupu; 

1.6.  Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas vadītājam noteikt 3. 

amata saimi, III amata līmeni un 10. algu grupu. 

1.7.  Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas energopārvaldniekam 

noteikt 20. amata saimi, II amata līmeni un 9 algu grupu. 

1.8.  Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Īpašumu pārvaldības daļas būvinženierim noteikt 

20. amata saimi, III amata līmeni un 10 algu grupu. 

1.9.  Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļas Transporta daļas vadītājam noteikt 3. amata saimi, 

III amata līmeni un 10 algu grupu; 

1.10.  Būvvaldes vadītājam noteikt 51.amata saimi, V amata līmeni un 13. algu grupu; 

1.11.  Būvvaldes Būvinspekcijas daļas vadītājam  noteikt 51.amata saimi, IVB amata līmeni un 

12. algu grupu; 



 

 

 

 

1.12. Būvvaldes Arhitektūras daļas vadītājam noteikt 51.amata saimi IVA amata līmeni un 11. 

algu grupu. 

 

2. Kancelejā izslēgt amatu “Lietvedis – arhivārs”. 

 

3. Kancelejā izveidot jaunu amata vietu “Lietvedis”. 

 

4. Mainīt pakļautību amatam “kartogrāfs”:  

 Amata nosaukums Esošā pakļautība Jaunā pakļautība  

68. 

Kartogrāfs 

Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas 

Projektu daļa 

Attīstības plānošanas un 

projektu vadības nodaļas 

Plānošanas daļa  

 

5. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu kopsavilkumu un 

sarakstu (saraksts pielikumā).  

6. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 24.09.2020. lēmumu Nr. 458 “Par izmaiņām 

Talsu novada pašvaldības centrālajā administrācijā.” 

 

Domes priekšsēdētāja         S.Pētersone 

 

 

 

 

Zolneroviča 28639664 

Eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

 Personāla daļai, Kancelejai,  

IT vadītājam, Juridiskajai nodaļai, Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai, 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai, 

Būvvaldei.  

 



 

 

 

 

PIELIKUMS 

Talsu novada pašvaldības 

. lēmumam Nr.  

 

Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas amatu kopsavilkums un saraksts 

 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Amata 

saime, 

apakšs

aime 

Amata 

līmenis 

Algu 

grupa 

Slod

ze 

Mēnešalgas max 

apmērs, EUR  

1 2 3 4 5 6 7 

   Administrācijas vadītāji un ar nodaļām nesaistīti darbinieki   

 1. Izpilddirektors  1 IVE 16 1 ne vairāk kā 2441 

 2. Izpilddirektora vietnieks  1 IVB2 15 2 ne vairāk kā 2353 

 3. Biroja administrators 25 1 9 1 ne vairāk kā 1190 

 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa     

 4. Nodaļas vadītājs 24 IV 12 1 ne vairāk kā 1647 

 5. Sabiedrisko attiecību speciālists 24 II 9 2,5 ne vairāk kā 1190 

 6. Mārketinga speciālists 32 I 8 1 ne vairāk kā 1093  

 

Kanceleja     

 7. Nodaļas vadītājs 1 IIB 12 1 ne vairāk kā 1647 

 8. Vecākais lietvedis 18.3 III 8 3 ne vairāk kā1093 

 9. Lietvedis 18,3 II 7 2 ne vairāk kā 996 

 10. Pašvaldības sekretārs 18,3 III 8 1 ne vairāk kā 1093 

 

 

Informācijas tehnoloģiju nodaļa     

 11. Nodaļas vadītājs 19,5 IVA 12 1 ne vairāk kā  1647 

 12. Datortīklu administrators 19,5 IIB 9 2 ne vairāk kā 1190 

 

13. 

Informācijas sistēmu 

administrators 
19,5 IIB 9 2 

ne vairāk kā 1190 

 

 

Juridiskā nodaļa     

 14. Nodaļas vadītājs 21 VB 13 1 ne vairāk kā 1917 

 15. Juridiskā atbalsta daļas vadītājs 21 IV 11 1 ne vairāk kā 1382 

 16. Jurists 21 IIIB 10 5 ne vairāk kā 1287 

 17. Iepirkumu speciālists 2 IIIA 8 1 ne vairāk kā 1093 

 18. Vecākais iepirkumu speciālists 2 IIIB 9 1 ne vairāk kā 1190  

19. Iedzīvotāju reģistrēšanas speciālists 23 IIA 6 1 ne vairāk kā 899 

 20. Personāla daļas vadītājs 30   IVB      11 1 ne vairāk kā 1382 

 21. Personāla lietu pārzinis 30 II 8 1 ne vairāk kā 1093 

 

 

Dzimtsarakstu nodaļa     

 22. Nodaļas vadītājs 46 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 23. Nodaļas vadītāja vietnieks 46 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 24. Speciālists 46 II 9 0,5 ne vairāk kā 1190 

 25. Apkopējs 13 I 1 0,5 ne vairāk kā 500 

 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa     

 26. Nodaļas vadītājs 12,1 IVB 13 1 ne vairāk kā 1917 

 



 

 

 

 

27. Galvenais grāmatvedis 14 VA 12 1 ne vairāk kā 1647 

 28. Ekonomikas daļas vadītājs 12,1 IIIA 11 1 ne vairāk kā 1382 

 29. Vecākais ekonomists 12,1 IIC 10 2 ne vairāk kā 1287 

 

30. 

Pamatlīdzekļu un materiālo vērtību 

uzskaites daļas vadītājs  

 

14 IV 

 

11 

 

1 ne vairāk kā 1382 

 31. Vecākais grāmatvedis  14 IIIB 10 4 ne vairāk kā 1287 

 32. Algu uzskaites daļas vadītājs 14 IV 11 1 ne vairāk kā 1382 

 33. Vecākais grāmatvedis 14 IIIB 10 4 ne vairāk kā 1287  

34. Norēķinu daļas vadītājs 14 IV 11 1 ne vairāk kā 1382  

35. Vecākais grāmatvedis 14 IIIB 10 7 ne vairāk kā 1287  

36. Vecākais kasieris  14 II 8 1 ne vairāk kā 1093 

 

 

Nekustamā īpašuma nodaļa     

 37. Nodaļas vadītājs 3 V 12 1 ne vairāk kā 1647 

 

38. 

Zemes un nekustamā īpašuma 

daļas vadītājs 
20 III 10 1 

ne vairāk kā 1287 

 39. Nekustamā īpašuma speciālists 3 IIC 9 3 ne vairāk kā 1190 

 

40. 

 Nekustamā īpašuma nodokļa daļas 

vadītājs 
12,3 II 9 1 

ne vairāk kā 1190 

 41. Nodokļu administrators 12,3 I 8 2 ne vairāk kā 1093 

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa     

 42. Nodaļas vadītājs 3 V 12 1 ne vairāk kā 1647 

 43. Īpašumu pārvaldības daļas vadītājs 3 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 44. Energopārvaldnieks 20 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

45. Būvinženieris 20 III 10 1 ne vairāk kā 1287  

46. Speciālists 20 II 9 2 ne vairāk kā 1190 

 47. Speciālists (mājokļu) 3 IIC 9 1 ne vairāk kā 1190 

 48. Speciālists (vides) 3 IIC 9 1 ne vairāk kā 1190  

49. Transporta daļas vadītājs 3 III 10 1 ne vairāk kā  1287 

 50. Automobiļa vadītājs 41 II 6 1 ne vairāk kā 899 

 51. Mikroautobusa vadītājs 41 II 6 4 ne vairāk kā 899 

 52. Autobusa vadītājs 41 III 7 9 ne vairāk kā 996 

 53. Darba aizsardzības daļas vadītājs 6 IV 11 1 ne vairāk kā 1382  

54. Darba aizsardzības speciālists 6 III 8 1 ne vairāk kā 1093  

 

Pašvaldības policija     

 55. Policijas priekšnieks   28,4 IV 12 1 ne vairāk kā 1647 

 56. Policijas priekšnieka vietnieks 28.4 III 11 1 ne vairāk kā 1382  

57. Vecākais inspektors 28,4 IIB 8 4 ne vairāk kā 1093 

 58. Inspektors 28,4 IIA 7 8 ne vairāk kā 996 

 59. Lietvedis 18,3 II 7 1 ne vairāk kā 996 

 60. Apkopējs 13 I 1 0,5 ne vairāk kā 500 

 

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības  nodaļa     

 61. Nodaļas vadītājs 36 V 13 1 ne vairāk kā 1917 

 62. Uzņēmējdarbības koordinators 32 IIA 9 1 ne vairāk kā 1190 

 63. Projektu vadības daļas vadītājs 32 IIIA 11 1 ne vairāk kā 1382 

 64. Projektu vadītājs 32 IIA 9 4 ne vairāk kā 1190 

 



 

 

 

 

65. Plānošanas daļas vadītājs 51 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 66. Kartogrāfs 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

67. Teritorijas plānotājs 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190 

   Būvvalde     

 68. Būvvaldes  vadītājs  51 V 13 1 ne vairāk kā 1917 

 69. Būvinspekcijas daļas vadītājs 51 IVB 12 1 ne vairāk kā 1647 

 70. Būvinspektors 51 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 71. Būvinspektora palīgs 51 I 7 1 ne vairāk kā 996 

 72. Arhitektūras daļas vadītājs  51 IVA 11 1 ne vairāk kā 1382 

 73. Arhitekts 51 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 74. Ainavu arhitekts 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190 

 75. Vides dizainers 51 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

  Kultūras un sporta attīstības nodaļa     

 76. Nodaļas vadītājs 36 II 12 1 ne vairāk kā 1647 

 77. Kultūras daļas vadītājs 33 IV 10 1 ne vairāk kā 1287 

 78. Speciālists kultūras jomā 33 III 9 1 ne vairāk kā 1190  

79. Sporta daļas vadītājs 48 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

 80. Speciālists sporta jomā 48 II 8 1 ne vairāk kā 1093 

 81. Sabiedrības veselības speciālists 35 II 9 1 ne vairāk kā 1190 

 82. Tūrisma informācijas daļas vadītājs 57 III 11 1 ne vairāk kā 1382  

83. Ceļojumu konsultants 57 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

84. Ceļojumu organizators 57 II 9 1 ne vairāk kā 1190  

 Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa   

85. 
Kvalitātes vadības un uzraudzības 

nodaļas vadītājs 
35 V 13 1 

ne vairāk kā 1917 

 86. Auditors 15 III 10 1 ne vairāk kā 1287 

87. 

Kapitālsabiedrību pārvaldības 

konsultants 
35 IVB 12 1 

ne vairāk kā 1647 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja          S.Pētersone 

 

ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

Zolneroviča 28639664 

eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

 

 

 

 


